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79.                                   
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 17. sjednici, održanoj 28. studenog 2011. godine, 

na temelju članka 16. točke 10. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i  
4/09), donijelo je 
 
 

OPERATIVNI PROGRAM RADOVA NA ODRŽAVANJU 
PJEŠAČKIH POVRŠINA, GRADSKIH I NERAZVRSTANIH CESTA 

U ZIMSKOM RAZDOBLJU 2011./2012. GODINE 
 
 

I. 
 

I. UVOD 
 
  Pod održavanjem cesta u zimskim uvjetima podrazumijevaju se radovi neophodni za održavanje 
prohodnosti cesta i sigurnog odvijanja prometa za režim prometa u zimskim uvjetima koji su određeni 
posebnim propisima. 
 Zimska služba djeluje uvođenjem stupnjeva pripravnosti, ovisno o očekivanim vremenskim 
uvjetima. 
 
II. STUPNJEVI PRIPRAVNOSTI 
 
 I. STUPANJ: uvodi se početkom rada Zimske službe 15.11.2011. godine do 15.03.2012. godine, a 
prema Operativnom programu. 
Uvodi se stalno dežurstvo, te se osigurava odgovarajući potreban broj radnika i mehanizacije radi 
intervencije u slučaju potrebe. 
 
 II. STUPANJ: uvodi se kad temperatura zraka oscilira oko 0° C, uz mogućnost oborina, te pojave 
poledice. Vrše se preventivni radovi na sprečavanju poledice na opasnim mjestima, a posebice: 
 - na dionicama cesta s uzdužnim nagibom većim od 4% i horizontalnim krivinama polumjera 
manjeg od 300 m; 
 - na raskrižjima, željezničko-cestovnim prijelazima u istoj razini i prilazima benzinskim postajama; 
 - na drugim dionicama ceste prema redoslijedu prioriteta Operativnog plana; 
 - po potrebi vrši se uklanjanje snijega s kolnika. 
 
 III. STUPANJ: uvodi se kada se očekuje dugotrajnije padanje snijega koje zahtjeva posebne 
radove, uklanjanje snijega s kolnika. 
 
 IV. STUPANJ: uvodi se kada snježne oborine uz jak vjetar imaju karakter elementarne nepogode i 
kada raspoloživi broj ljudi i mehanizacije nisu dovoljni za uklanjanje snijega. U tim uvjetima u pravilu se 
cesta zatvara za sav promet radi sigurnosti sudionika u prometu. 
 Stupnjeve pripravnosti utvrđuje rukovoditelj Zimske službe uz suglasnost nadzorne osobe, uz 
obavezno evidentiranje u dnevnik Zimske službe. 
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III. PLAN RADNE SNAGE I MEHANIZACIJE 
 
RUKOVODITELJ ZIMSKE SLUŽBE 
 Za rukovoditelja Zimske službe imenuje se voditelj Odjela za građevinsko održavanje DVORCA 
d.o.o. Valpovo, a on je odgovoran za pravovremenu izradu Operativnog programa rada Zimske službe koji 
izrađuje u suradnji sa Upravnim odjelom za komunalne i stambene djelatnosti Grada Valpova i 
predstavnicima Općina sa kojima se sklapa Ugovor o obavljanju poslova Zimske službe, utvrđuje 
prioritete i stupnjeve pripravnosti, surađuje sa svim zainteresiranim i nadležnim osobama oko provođenja 
Zimske službe, nadzire rad i kontrolira vođenje dokumentacije. 

 
 
RUKOVODITELJ DEŽURNE EKIPE 
 
 Za rukovoditelja dežurne ekipe imenuje se voditelj Odjela za komunalno održavanje, te poslovođa 
- mehaničar voznog i strojnog parka.  
Rukovoditelj dežurne ekipe dežura u poduzeću, odnosno kod kuće, ovisno o stupnju pripravnosti, a prema 
rasporedu dežurstava. 
Prati vremensku situaciju i prema određenim stupnjevima pripravnosti organizira intervencije u dogovoru 
sa rukovoditeljem Zimske službe i sa nadzornom osobom, uredno vodi dnevnik Zimske službe prema 
izvještaju sa terena, odgovoran je za pravovremeno osiguranje dežurne ekipe i točno izvršenje datih 
zadataka. 
 
 
DEŽURNA EKIPA ZA INTERVENCIJU 
 
STUPANJ              RUKOVATELJ             VOZAČ              POMOĆNI        RUKOVODITELJ 
PRIPRAVN.       GRAĐ.STROJEVA             KV                     RADNICI        DEŽURNE EKIPE 
 

I. 2 1 2 1 

II. 2 1 2 1 

III. 3 1 3 1 

IV. 6 2 8 1 

 
M E H A N I Z A C I J A 
 
 Za obavljanje radova na cestama i pješačkim površinama DVORAC d.o.o. Valpovo osigurava 
sljedeću mehanizaciju: 
 
 1.   KAMION SA PLUŽNOM DASKOM I RASIPAČEM SOLI   1 kom 
 2.   ROVOKOPAČ-UTOVARIVAČ SA PLUŽNOM DASKOM   1 kom 
 3.   TRAKTOR „DEUTZ FAHR“ SA UTOVARNOM  ŽLICOM   
        I RASIPAČEM SOLI        1 kom 
 4.   TRAKTOR TT SA RASIPAČEM SOLI      1 kom 
 5.   TRAKTOR TT SA PLUŽNOM DASKOM     1 kom 
 6.    KOMUNALNO VOZILO HANSA SA 
          PLUŽNOM DASKOM I RASIPAČEM SOLI     1 kom 
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 7.   HONDA F620 SA PLUŽNOM DASKOM     1 kom 
 

 
 

        Ukoliko se ukaže potreba, DVORAC d.o.o. Valpovo angažirati će i mehanizaciju izvan poduzeća. 
 
IV.RADOVI NA ČIŠĆENJU KOLNIKA OD SNIJEGA I SPRIJEČAVANJU KLIZAVOSTI 
 
 Sprječavanje klizavosti kolnika vrši se u pravilu posipanjem mješavine soli i kamenog agregata, a 
u nedostatku soli može se posipati samo kamenim agregatom ili pijeskom. 
 Posipanje se vrši kamionom sa rasipačem, a posipa se samo traka širine 2 m i to po osi kolnika, a u 
količini od cca 150 kg soli/km kolovoza, odnosno 0,10 m3/km agregata.  
 Posipaju se isključivo asfaltne ceste, a makadamske samo ako postoji opravdana potreba. Ukoliko 
se ne postignu željeni efekti u jednom prolazu, može se vršiti naknadno posipanje cijele dionice ili samo 
zavoja, mostova, uspona i raskršća na određenoj dionici cesta. 
 Pješačke površine s kamenom ili betonskom podlogom posipati će se plantabonom. 
 Čišćenje snijega sa kolovoza vrši se kada se za to ukaže potreba, odnosno kada se stvori sloj 
snježnog taloga visine 5 cm. Čišćenje se vrši kamionom sa plužnom daskom, utovarivačem sa plužnom 
daskom, traktorskim ralicama i drugom navedenom građevinskom mehanizacijom. 
 Čišćenje se vrši odlaganjem snijega na bankinama, a po potrebi se isti može utovariti u vozila i 
odvoziti na deponiju. Čišćenje se vrši po utvrđenim prioritetima iz Operativnog programa Zimske službe. 
         Naknadni radovi nakon prestanka oborina obuhvaćaju proširenje očišćenog kolovoza, ručno 
čišćenje mostova i propusta, čišćenje raskršća, čišćenje prometne signalizacije, autobusnih ugibališta i 
čišćenje parkirališta koja nisu u koncesiji. 
         Obim i potrebu uvođenja naknadnih radova utvrđuju dogovorno rukovoditelj Zimske službe i 
odgovorne osobe investitora. 
 
 
V. OBRAČUN I DOKUMENTACIJA  
 
 
        Svaka aktivnost i djelovanje Zimske službe treba biti evidentirana u dnevniku Zimske službe koji 
potpisuje rukovoditelj Zimske službe i odgovorna osoba investitora. Na temelju podataka iz dnevnika vrši 
se obračun troškova po utvrđenim cijenama iz ugovora. 
 
 
VI. PRIORITETI I REDOSLIJED INTERVENCIJA  
 
 Prema važnosti cestovnih pravaca određeni su prioriteti i redoslijed intervencije na posipanju i 
čišćenju snijega sa kolnika i pješačkih površina. 

 
 Državne, županijske i lokalne ceste nadcestarije Valpovo održava „Cesting“ Osijek. 
         
 Gradske, prigradske i nerazvrstane ceste grada Valpova, te ceste općina sa kojima se sklope 
ugovori o obavljanju poslova zimske službe, održava DVORAC d.o.o. Valpovo, a prioriteti i redoslijed 
intervencija privitak su ovog Operativnog programa. 
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GLAVNI STOŽER ZIMSKOG ODRŽAVANJA 

CESTA 
 
DVORAC d.o.o. 
za komunalne djelatnosti 
VALPOVO, M.A. Reljkovića 16     tel.fax. 031/656-060 
 
 

ODGOVORNI RUKOVODITELJ ZIMSKOG ODRŽAVANJA 
 
 
- ŽELJKO HARKANOVAC, dipl.ing.građ.                                  
 Ladimrevci                                                      
 Mlaka 47                                             
  tel.posao: 031/656-073                     
  mob. 091 958-7642 
 
 

RUKOVODITELJI DEŽURNE  EKIPE ZIMSKOG ODRŽAVANJA 
 
 
- ĐURO KUDLAČEK                                        - PETAR KOKIĆ 
  Valpovo                                                         Marjančaci 
  Gajeva 97                                                     M. Gupca 17 a 
  tel.kućni: 031/652-666                                  tel.kućni: 031/677-115 
  tel.posao: 031/656-073           tel.posao: 031/656-073       
  mob. 091 794-8847       mob. 091 887-2351 
 
 
 NADZOR NAD RADOM ZIMSKE SLUŽBE 
 
Grad Valpovo 
Upravni odjel za komunalne 
i stambene djelatnosti                           tel.fax. 031/656-215 
 
 
 

NADZORNE OSOBE 
 
1. MIRKO MARTINČEVIĆ 
  Valpovo 
 K.P.Krešimira IV 7b 
 tel.kućni: 031/652-244 
 tel.posao: 031/656-215 
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RASPORED INTERVENCIJA ZIMSKOG ODRŽAVANJA  
GRADSKIH ULICA, NERAZVRSTANIH CESTA I PJEŠAČKIH 

 POVRŠINA PO PRIORITETIMA 
 
 
I. PRIORITET:   Gradske ulice i pješačke površine u Valpovu 

- prioriteti čišćenja cesta navedeni od točke 1-9 
- prioriteti čišćenja pješačkih površina navedeni od točke 1-13 

 
 
II. PRIORITET: Prigradske ulice (nerazvrstane ceste) grada Valpova 
 
 - Ladimirevci     - Nard 
 - Šag      - Marjančaci 
 - Ivanovci     - Zelčin 
 - Harkanovci 
 
 
III. PRIORITET: Nerazvrstane ceste općina sa kojima se sklope ugovori o obavljanju poslova zimske 
službe za tekuću godinu 
 
                 
I. PRIORITET:      A) CESTE 
 

1.  Od DVORAC d.o.o.- Reljkovićeva - do zaobilaznice i povrat do Dječjeg vrtića – K. P. 
 Krešimira IV - Dom zdravlja - Strossmayerova - do Zelenog brijega - i povrat do Doma 
 zdravlja (Očistiti prilaz ambulanti i prilaz garažama Prve pomoći, prilaz PBZ-u i dvorište  Grada 
Valpova.  Ponavljati čišćenje više puta u slučaju jačih padalina). 

 
2. Kolodvorska - Zrinsko-Frankopanska -  povrat do Braće Radić - Mažuranićeva - do 
          Osječke. 
 
3.   Od Osječke - Vj. Hrvatske Republike - B.Radić – prema SŠC – Vijenac 107. brigade HV  – Dr. 

F. Tuđmana - B.Radić - do raskrižja Klaonice. 
 
4.    Od raskrižja Klaonice prema Kolodvorskoj - Z.Frankopanska - P.Preradovića - B.Radić - 

 naselje J.Kozarca. 
       
5.    Katančićeva - D.Cesarića i naselje T.Ujevića samo glavna cesta – Florijanova -Učka - 

 Gajeva  od V.Nazora do Reljkovićeve– Hrvatskih branitelja -  povrat i čišćenje naselja 
 D.Cesarića - T.Ujevića – J. Leskovara -A.Stepinca - Hladne vode. 

 
6.    D. Pejačević - naselje A.Starčevića - naselje A.Šenoe – Sunčana –Sutarićeva– Kraljevci  – 

Bizovačka – Trgovački centri Lidl, Plodine, Spahr- Valpovačke toplice. 
 
7.    Gundulićeva ulaz iz Radićeve – Dravska ulaz iz Kolodvorske do Z.Frankopanske – I.G. 

 Kovačića – Starovalpovački put – M.Evetovića – S.Kolara – S.S Kranjčevića – Hrastik   obje 
strane - Slijepe ulice E.kvaternika 
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8.    Meljik = Z. Kunc – I. Zajca – V.Lisinskog – A. Mihanovića - A.G. Matoša – J. Pintarića 
 
9.    Opatijska – Istarska – P. Svačića – Bosanska – M. Gupca – G. Ninskog. 

 
 
B) PJEŠAČKE POVRŠINE 
 
 
  Strojno čišćenje pješačkih površina i staza u Valpovu: 
 

 1.    STAZA OD «STANDARDA» PORED DVORAC d.o.o, DVORAC DO TRGA 
 2. TRG KRALJA TOMISLAVA 
 3.  SREDNJA ŠKOLA I PROLAZ DO CRKVE, PROLAZ DO ARTA 
 4.  STAZA PREMA DOMU ZDRAVLJA, OPĆINI, SUDU, PBZ 
 5.  OSNOVNA ŠKOLA DO NASELJA A.STARČEVIĆA 
 6. VIJENAC HRVATSKE REPUBLIKE 
 7. IVANA MAŽURANIĆA I JOSIPA KOZARCA 
 8.  ULICA M.GUPCA OD MOSTA DO GRADSKE UPRAVE 
 9.  ULICA KRALJA PETRA KREŠIMIRA  
10.  SPOJ E.KVATERNIKA – B. RADIĆ 
11. ULICA M.GUPCA (OD ZADNJIH KUĆA DO GROBLJA VALPOVO) 
12.          T. UJEVIĆA – M. GUPCA 
13.          PROLAZI T. UJEVIĆA – V. NAZORA, D. CESARIĆA – GAJEVA, J. KOZARCA - 
               MAŽURANIĆA, J. KOZARCA – B. RADIĆ I HEP 
14.          STAZA OKO TRGOVAČKIH CENTARA LIDL, PLODINE (BIZOVAČKA) I  
               SPAR 
15.          STAZA BANA JELAČIĆA – SUNČANA PROLAZ, BANA JELAČIĆA -TOPLICE 
16.          STAZA M.GUPCA – VALPOVAČKI DVORI 
17.          ULICA HRV.BRANITELJA -A.B.ŠIMIĆA 
 

 
  
 RUČNO ČIŠĆENJE PJEŠAČKIH POVRŠINA MOSTOVA 
 
 1.  MOST "MALTA" 
 2.  MOST ULICA I.L. RIBARA 
 3.  MOST ULICA OSJEČKA 
 4.  MOST ULICA BRANKA ŠIMIĆA 
 5.  MOST KOLODVORSKA - DOM ZDRAVLJA 
 6.  SVI GLAVNI PJEŠAČKI PRIJELAZI 
 
NAPOMENA: čišćenje cesta i pješačkih površina odvija se paralelno. 
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II.  PRIORITET:  
                čišćenje snijega sa cesta u prigradskim 
                naseljima Grada Valpova (nerazvrstane ceste). 
 
       1. LADIMIREVCI (sve ulice) 
           - asfalt  - 3200 m 
           - makadam - 130 m 
 
       2. NARD (sve ulice) 
           - asfalt  - 2100 m 
           - makadam  
 
       3. ŠAG 
          - asfalt  - 680 
          - makadam - 400 m 
 
       4. MARJANČACI 
          - asfalt  - 570 m 
             
       5. IVANOVCI 
          - asfalt  - 800 m 
          - makadam - 450 m 
 
       6. ZELČIN 
          - asfalt  -  1170 m 
          - makadam – 350 m 
 
       7. HARKANOVCI 
          - asfalt  - 1560 m 
          - makadam  
 
          U K U P N O :           - asfalt  -       10.080 m 
                                          - makadam -   1.330 m 
                                              ……………   11.410 m 

 
        NAPOMENA: Javna parkirališta na kojima se provodi naplata parkiranja  Koncesionar je dužan 
sam održavati tj. provoditi čišćenje snijega i leda. 
Sva ostala parkirališta uključena su u čišćenje, dok će se ostale prometno  pješačke  površine čistit  po 
potrebi. 
       
 POSIPNI MATERIJAL za grad Valpovo i prigradska naselja osigurava DVORAC d.o.o. Valpovo, 
planirano je 65 t soli i 15 m3 agregata i 2 t plantabona. 
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III. PRIORITET: 
 
        OPĆINA BIZOVAC 
 
MJESTO                   ASFALT        MAKADAM  NAPOMENA 
 
BIZOVAC     5910    790   - sve ulice 
CRET      1900    640   - sve ulice 
BROĐANCI     2710        0   - sve ulice 
HABJANOVCI    2660        0   - sve ulice 
SELCI                 0             1250   - sve ulice  
CEROVAC                0              1500   - sve ulice 
SAMATOVCI     2468    740   - sve ulice 
 
U K U P N O :               15648 m 4920 m 
 
 
POSIPNI MATERIJAL: ugovorom o obavljanju poslova zimske službe definirati će se obveza osiguranja 
posipnog materijala. 
 
 
        OPĆINA PETRIJEVCI 
 
MJESTO         ASFALT      MAKADAM  NAPOMENA 
 
PETRIJEVCI  4680  5740   - sve ulice 
SATNICA  1720    160   - sve ulice 
 
U K U P N O : 6400 m 5900 m 
 
POSIPNI MATERIJAL: ugovorom o obavljanju poslova zimske službe definirati će se obveza osiguranja 
posipnog materijala. 
 

II. 
 
 Ovaj Operativni Program ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
 
KLASA: 340-01/11-01/11 
UR.BROJ: 2185/01-1-11-1             Predsjednik gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 28. studeni 2011. godine                      Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

……………….. 
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 80.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 17. sjednici, održanoj 28. studenog 2011. godine, 
temeljem članka 209. stavak 2. Zakona o vodama (“Narodne novine” br. 153/09), članka 35. stavak 1. 
točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo je 

 

O D L U K U 
 

o izmjenama Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine 
na području Grada Valpova 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o priključenju na komunalne vodne građevine na području Grada Valpova („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br. 4/11) članak 23. mijenja se i glasi: 

 „Visina naknade za priključenje utvrđuje se na nenaplaćenom iznosu sredstava uloženih u 
investicije gradnje komunalnih vodnih građevina na području Grada Valpova. 
 

INVESTICIJA UKUPNA VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

NEPOKRIVENI 
IZNOS INVESTICIJE 

1.  Vodovodna i kanalizacijska mreža u 
«Zoni malog gospodarstva» u Valpovu 993.116,81 kn 78.998,46 kn 

2. Mjesne mreže za vodoopskrbu na 
području naselja Marjančaci, Ivanovci, 
Zelčin i Harkanovci 1.876.602,00 kn 821.461,15 kn 

3. Mjesna vodovodna mreža naselja 
Ladimirevci 700.065,43 kn 192.384,00 kn 

4. Dovršetak gradnje vodovodne i 
kanalizacijske mreže na području grada 
Valpovo 1.278.000,00 kn 595.657,15 kn 

5. Vodovodna mreža naselja Šag i Nard 1.804.669,00 kn 986.128,80 kn 

6. Vodovod vikend naselja Paučak k.o. 
Valpovo 58.000,00 kn 58.000,00 kn 

7. Vodovodna i kanalizacijska mreža 
Poslovne i stambene zone Valpovo 1.761.572,64 kn 71.576,94 kn 

8. Vodovodna i kanalizacijska mreža Zone 
malog gospodarstva Valpovo II 108.083,14 kn 108.083,14 kn 

9. Vodovodna i kanalizacijska mreža 
Poslovne zone K – VI u Ulici bana 
Josipa Jelačića 1.175.316,23 kn 348.023,37 kn 
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10. Izmještanje dijela sanitarno fekalne 
kanalizacije u Valpovu, Osječka 8 153.107,17 kn 153.107,17 kn 

 
 

Naknada za priključenje plaća se za priključenje građevina i drugih nekretnina na komunalne 
vodne građevine za javnu vodoopskrbu, zasebno od priključenja građevina i drugih nekretnina na 
komunalne vodne građevine za javnu odvodnju.  

 Iznos naknade za priključenje na komunalne vodne građevine utvrđuje se u sljedećim iznosima: 

- 25% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu, za stambenu 
zgradu površine do 200 m2 građevinske (bruto) površine, bez stanova kao posebnih dijelova 
nekretnine; 

- 25% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu, za stan kao 
poseban dio nekretnine, površine do 200 m2 građevinske (bruto) površine; 

- 45% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu, za stambenu 
zgradu površine od 200 do 400 m2 građevinske (bruto) površine, bez stanova kao posebnih 
dijelova nekretnine; 

- 45% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu, za stan kao 
poseban dio nekretnine površine veće od 200 m2 građevinske (bruto) površine; 

- jedna prosječna mjesečna bruto plaća u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu, za stambenu 
zgradu površine preko 400 m2 građevinske (bruto) površine, bez stanova kao posebnih dijelova 
nekretnine; 

- jedna prosječna mjesečna bruto plaća u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu, za poslovne 
zgrade bez posebnih dijelova nekretnine ili za poslovne prostore kao posebne dijelove nekretnine, 
osim proizvodnih građevina, površine do 500 m2 građevinske (bruto) površine; 

- dvije prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu, za poslovne 
zgrade bez posebnih dijelova nekretnine ili za poslovne prostore kao posebne dijelove nekretnine, 
osim proizvodnih građevina, površine preko 500 m2 građevinske (bruto) površine; 

- 30% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu, za proizvodne 
zgrade bez posebnih dijelova nekretnine ili za proizvodne prostore kao posebne dijelove nekretnine 
bez obzira na površinu; 

- 30% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu, za škole i druga 
učilišta, ustanove za predškolski odgoj, bolnice, klinike, poliklinike, domove zdravlja, objekte 
studentske prehrane, objekte javne prehrane (javne kuhinje), muzeje, religijske objekte, druge 
socijalne ustanove i ostale građevine društvene namjene; 

- 20% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu, za objekte koji 
služe isključivo za poljoprivrednu djelatnost (plastenici, staklenici i sl.) ili za poljoprivredno 
zemljište neovisno o površini; 

- jedna prosječna mjesečna bruto plaća u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu, za priključenje 
zgrada/građevina športsko-rekreacijske namjene (stadioni, športske dvorane, bazeni i sl.); 

 

- 20% prosječne mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu, za jednostavne 
građevine koje se u smislu posebnoga propisa o prostornom uređenju i gradnji mogu graditi bez 
akta kojim se odobrava građenje, a prikladne su za priključenje.” 
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                                                                         Članak 2. 
 
       Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 363-05/11-01/4 
UR.BROJ: 2185/01-1-11-1             Predsjednik gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 28. studeni 2011. godine                      Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

…………………… 

  
 
 81. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 17. sjednici održanoj 28. studenog 2011. godine, 
na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 4/09), 
donijelo je sljedeći 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 

Zadužuje se Gradonačelnik Grada Valpova da u skladu s uvjetima iz ovog Zaključka  raspiše 
javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Valpova, i to za sljedeće nekretnine: 

 
U Zoni malog gospodarstva II u Valpovu: 

 
- k.č.br. 2792/3, površine 3.261 m2, oranica Kraljevci, 

k.č.br. 2792/4, površine 5.551 m2, oranica Kraljevci, 
k.č.br. 2792/5, površine 5.376 m2, oranica Kraljevci, 
u svrhu izgradnje montažne hale za proizvodnju automobilskih guma te proizvodnju 
dijelova za strojeve za ekstrakciju jestivog ulja. 
Početna cijena utvrđuje se u iznosu od 16,00 kn/m2. 

 
 

- k.č.br. 2792/15, površine 2.264 m2,  u svrhu izgradnje metalne hale za skladištenje i 
manipulaciju operativnih materijala.  
Početna cijena utvrđuje se u iznosu 16,00 kn/m2. 
 
 

- k.č.br. 2809/1, površine 1.947 m2, u svrhu izgradnje hale za strojnu obradu i izradu alata.  
Početna cijena utvrđuje se u iznosu 16,00 kn/m2. 
 

- k.č.br. 2805/1, površine 1.411 m2, u svrhu izgradnje autoservisa za brzi popravak vozila. 
Početna cijena utvrđuje se u iznosu od 16,00 kn/m2. 

 
- k.č.br. 2806, površine 1.000 m2, oranica Sunčana, u svrhu izgradnje poslovne zgrade – hale 

servis za održavanje i popravak motornih vozila, traktora i poljoprivredne mehanizacije. 
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Početna cijena utvrđuje se u iznosu od 16,00 kn/m2. 
 

U Zoni gospodarsko poslovne namjene K-VI u Valpovu 
 

- k.č.br. 2787/9, površine 2.808 m2, u svrhu izgradnje proizvodnog pogona za proizvodnju i 
pakiranje mikrobioloških pripravaka.  
Početna cijena utvrđuje se u iznosu od 16,00 kn/m2. 

 
II. 
 

Kupac nekretninu kupuje po načelu „viđeno - kupljeno“, tako da prodavatelj ne odgovara za 
bilo kakve nedostatke predmetne nekretnine. 
 

III. 
 

Kupac se obvezuje na kupljenoj nekretnini započeti s radovima u roku od dvije godine od dana 
potpisa kupoprodajnog ugovora, a ukoliko to ne učini ugovor se smatra raskinutim, te se nekretnina 
vraća u vlasništvo Grada Valpova, pod istim uvjetima pod kojim je i prodana. 

Kupac kupljenu nekretninu ne može otuđiti u roku od dvije godine od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora. 

 
IV. 

 
Kupac i prodavatelj zaključit će kupoprodajni ugovor najkasnije u roku od 8 dana od dana 

izbora najpovoljnijeg ponuditelja. Prodajnu cijenu kupac je dužan platiti u roku od 15 dana od dana 
potpisa ugovora. 
 

V. 
 

Prodavatelj zadržava pravo ne odabrati niti jednu ponudu ako ocijeni da ista nije od interesa za 
prodavatelja. 
 

VI. 
 

Sve troškove vezane uz prijenos prava vlasništva s prodavatelja na kupca snosi kupac. 
 

VII. 
 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 311-01/11-01/3 
UR.BROJ: 2185/01-1-11-2             Predsjednik gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 28. studeni 2011. godine                      Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

……………….. 
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 82.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 17. sjednici održanoj 28. studenog 2011. godine 
na temelju članka  31. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 26/03, 82/04, 
110/04, 178/04, 38/09, 79/09,153/09, 49/11 i 84/11 ), članka 21. i 22. Odluke o komunalnom doprinosu 
(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/05 i 3/08)  i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada 
Valpova“  br. 8/01, 2/06 i 4/09), donosi 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o oslobađanju od plaćanja komunalnog doprinosa 
 

I. 
 

Harburg-Freudenberger Belišće d.o.o., Trg A. Starčevića 1, oslobađa se plaćanja komunalnog 
doprinosa za izgradnju  hale za strojogradnju i montažu strojeva  na parceli kčbr. 2790/2 k.o. Valpovo, 
koja se priključuje na komunalnu infrastrukturu Zone gospodarsko poslovne namjene K-VI u Valpovu,  
u iznosu od  1.069.201,70 kuna. 
 

II. 
 

Obveznik komunalnog doprinosa  iz točke I. ove Odluke oslobađa se plaćanja komunalnog 
doprinosa iz razloga poticanja proizvodnje, izvoza i novog zapošljavanja. 
                                              

III. 
 

Iznos iz točke I. Ove Odluke namijenjen za izgradnju objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture osigurat će se iz ostalih proračunskih sredstava. 
 

IV. 
 

Za realizaciju ove Odluke  zadužuje se Upravni odjel za komunalne i stambene djelatnosti i 
Služba za financije i proračun. 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada 
Valpova“ 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 363-02/11-01/38 
UR.BROJ: 2185/01-1-11-2             Predsjednik gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 28. studeni 2011. godine                      Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

……………….. 
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83. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 17. sjednici održanoj 28. studenog 2011. godine, 

na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 4/09) donijelo 
je 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Izvješća o izvršenju Proračuna Grada Valpova za 
razdoblje od 01. siječnja do 30. rujna 2011. godine 

 
I. 

 
Gradsko vijeće usvaja Izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Valpova za razdoblje od 01. siječnja 

do 30. rujna 2011. godine. 
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
 

KLASA: 400-05/11-01/2  
URBROJ: 2185/01-1-10-4             Predsjednik Gradskog vijeća: 
 

Valpovo, 28. studenog 2011. godine                                                  Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

……………….. 
 

  
84. 

          GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 17. sjednici održanoj 28. studenog 2011. godine, 
temeljem članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08) i članka 16. točke 5. Statuta Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i  4 /09), donijelo je 

      

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  
GRADA VALPOVA ZA 2011. GODINU 

      

Članak 1. 
          U Proračunu Grada Valpova za 2011. godinu i projekciji za 2012. i 2013. godinu („Sl. glasnik 
Grada Valpova“ br. 08/10.) članak 1. mijenja se i glasi: 

          Proračun Grada Valpova za 2011. godinu i projekcija za 2012. i 2013. godinu (u daljnjem tekstu: 
Proračun) sastoji se od: 
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I  OPĆI DIO      
      
A. RAČUNA PRIHODA I 
RASHODA       

     u kunama 

  Plan 2011. Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan 
2011. 

Projekcija 
2012. 

Projekcija 
2013. 

PRIHODI POSLOVANJA 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANC. IMOVINE 

29.370.000,00 -192.554,00 29.177.446,00 27.050.000,00 27.450.000,00 

RASHODI POSLOVANJA 
RASHODI ZA 
NEFINANCIJSKU IMOVINU 

28.596.800,00 -1.137.900,00 27.458.900,00 26.440.000,00 26.830.000,00 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 773.200,00 945.346,00 1.718.546,00 610.000,00 620.000,00 

      
      
B. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH 
GODINA    

      

  Plan 2011. 
Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan 
2011. 

Projekcija 
2012. 

Projekcija 
2013. 

VIŠAK PRIHODA I 
REZERVIRANJA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MANJAK PRIHODA I 
PRIMITAKA - preneseni 

0,00 992.446,00 992.446,00 0,00 0,00 

 
 
C. RAČUNA ZADUŽIVANJA / 
FINANCIRANJA     

      

  Plan 2011. 
Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan 
2011. 

Projekcija 
2012. 

Projekcija 
2013. 

PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZDACI  ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

773.200,00 -47.100,00 726.100,00 610.000,00 620.000,00 

NETO ZADUŽIVANJE / 
FINANCIRANJE 

-773.200,00 47.100,00 -726.100,00 -610.000,00 -620.000,00 

      
      

  Plan 2011. Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan 
2011. 

Projekcija 
2012. 

Projekcija 
2013. 

VIŠAK/MANJAK – MANJAK 
PRIHODA I PRIMITAKA 
PRENESEN IZ PRETHODNIH 
GODINA + NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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                                          Članak 2.   
     
          Članak 2. Proračuna mijenja se i glasi: 
          “Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i 
rashoda i u Računu financiranja u Proračunu Grada Valpova za 2011. godinu i projekcijama za 2012. i 
2013. godinu, kako slijedi: 
         

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA      
         

PRIHODI      
     u kunama 

Sku- 
pina 

Pod- 
skup 

Odje- 
ljak V R S T A     P R I H O D A Plan 2011. Povećanje/ 

smanjenje 
Novi plan 

2011. 
Projekcija 

2012. 
Projekcija 

2013. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      UKUPNO PRIHODI 
(razred 6 + razred 7) 29.370.000,00 -192.554,00 29.177.446,00 27.050.000,00 27.450.000,00 

                  

      
RAZRED 6  -  PRIHODI 

POSLOVANJA 24.780.000,00 350.000,00 25.130.000,00 24.340.000,00 24.830.000,00 

                  

61     PRIHODI OD POREZA 10.812.000,00 1.900.000,00 12.712.000,00 11.900.000,00 12.100.000,00 

  611   Porez i prirez na dohodak 9.200.000,00 2.200.000,00 11.400.000,00     

  613   Porezi na imovinu 1.272.000,00 -300.000,00 972.000,00     

  614   Porezi na robu i usluge 340.000,00 0,00 340.000,00     
                  

63     
POMOĆI IZ INOZEMSTVA I 
OD SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆEG PRORAČUNA 

6.825.200,00 -2.301.000,00 4.524.200,00 5.000.000,00 5.200.000,00 

  633   Pomoći iz proračuna 4.355.200,00 -1.730.200,00 2.625.000,00     

  634   Pomoći od ostalih subjekata 
unutar općeg proračuna 2.470.000,00 -570.800,00 1.899.200,00 

    
                 

64     PRIHODI OD IMOVINE 2.946.500,00 -485.000,00 2.461.500,00 2.950.000,00 2.970.000,00 

  641   Prihodi od financijske 
imovine 

235.000,00 -55.000,00 180.000,00 
    

  642   Prihodi od nefinancijske 
imovine 2.711.500,00 -430.000,00 2.281.500,00     

                  

65     

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH 
PRISTOJBI, PRISTOJBI PO 
POSEBNIM PROPISIMA I 
NAKNADA 

3.751.300,00 1.190.000,00 4.941.300,00 3.950.000,00 4.000.000,00 

  651   
Upravne i administrativne 
pristojbe (prodaja državnih 
biljega) 

100.000,00 120.000,00 220.000,00 
    

  652   
Prihodi po posebnim 
propisima 651.300,00 0,00 651.300,00     

  653   Komunalni doprinosi i 
naknade 

3.000.000,00 1.070.000,00 4.070.000,00 
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66     

PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE, TE 
PRUŽENIH USLUGA I 
PRIHODI OD DONACIJA 

383.000,00 100.000,00 483.000,00 500.000,00 510.000,00 

  661   Prihodi od prodaje proizvoda 
i robe, te pruženih usluga 383.000,00 90.000,00 473.000,00 

    

  663   Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan opće države 0,00 10.000,00 10.000,00 

    
                  

68     KAZNE, UPRAVNE MJERE 
I OSTALI PRIHODI 62.000,00 -54.000,00 8.000,00 40.000,00 50.000,00 

  681   Ostale nespomenute kazne 12.000,00 -9.000,00 3.000,00     

  683   Ostali prihodi 50.000,00 -45.000,00 5.000,00     
                  

      
RAZRED 7  -  PRIHODI OD 

PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

4.590.000,00 -542.554,00 4.047.446,00 2.710.000,00 2.620.000,00 

                  

71     
PRIHODI OD PRODAJE 
NEPROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

4.390.000,00 -542.554,00 3.847.446,00 2.500.000,00 2.400.000,00 

  711   
Prihodi od prodaje 
materijalne imovine - 
prirodnih bogatstava 

4.390.000,00 -542.554,00 3.847.446,00 
    

                  

72     
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

200.000,00 0,00 200.000,00 210.000,00 220.000,00 

  721   Prihodi od prodaje 
građevinskih objekata 200.000,00 0,00 200.000,00     

 
RASHODI      

     u kunama 

Sku- 
pina 

Pod- 
skup. 

Odj
e- 

ljak 
V R S T A     R A S H O D A Plan 2011. Povećanje/ 

smanjenje 
Novi plan 

2011. 
Projekcija 

2012. 
Projekcija 

2013. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      UKUPNO RASHODI 
(razred 3 + razred 4) 

28.596.800,00 -1.137.900,00 27.458.900,00 26.440.000,00 26.830.000,00 

                  

      
RAZRED 3  -  RASHODI 

POSLOVANJA 20.953.300,00 848.600,00 21.801.900,00 21.139.500,00 20.784.500,00 

                  

31     RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.180.900,00 -8.850,00 6.172.050,00 5.936.500,00 5.910.500,00 

  311   Plaće 4.973.100,00 61.350,00 5.034.450,00     

  312   Ostali rashodi za zaposlene 351.600,00 -80.000,00 271.600,00     

  313   Doprinosi na plaće 856.200,00 9.800,00 866.000,00     

                  

32     MATERIJALNI RASHODI 7.940.150,00 369.300,00 8.309.450,00 8.271.250,00 8.252.750,00 

  321   Naknade troškova zaposlenima 342.000,00 16.000,00 358.000,00     
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  322   Rashodi za materi jal i energiju 1.769.750,00 133.300,00 1.903.050,00     

  323   Rashodi za usluge 4.969.500,00 164.600,00 5.134.100,00     

  324   Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa 

15.000,00 0,00 15.000,00     

  329   Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

843.900,00 55.400,00 899.300,00     

                  

34     FINANCIJSKI RASHODI 286.300,00 -47.000,00 239.300,00 235.750,00 221.250,00 

  342   Kamate za primljene kredite i 
zajmove 212.100,00 -30.000,00 182.100,00     

  343   Ostali financijski rashodi 74.200,00 -17.000,00 57.200,00     

                  

35     SUBVENCIJE 713.800,00 969.300,00 1.683.100,00 748.000,00 770.000,00 

  

352   

Subvencije trgovač. društv., 
obrtnicima malim i srednjim 
poduzetnicima izvan javnog 
sektora 

713.800,00 969.300,00 1.683.100,00     

                  

37     
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA 1.275.000,00 30.000,00 1.305.000,00 1.300.000,00 1.345.000,00 

  
372   Naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 
1.275.000,00 30.000,00 1.305.000,00     

                  

38     OSTALI RASHODI 4.557.150,00 -464.150,00 4.093.000,00 4.648.000,00 4.285.000,00 

  381   Tekuće donacije 2.463.050,00 7.050,00 2.470.100,00     

  382   Kapitalne donacije 701.000,00 12.000,00 713.000,00     

  386   Kapitalne pomoći  1.393.100,00 -483.200,00 909.900,00     

                  

      
RAZRED  4  -  RASHODI ZA 
NABAVU NEFINANCIJSKE 

IMOVINE 
7.643.500,00 -1.986.500,00 5.657.000,00 5.300.500,00 6.045.500,00 

                  

41     
RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVEDENE IMOVINE 0,00 15.000,00 15.000,00 100.000,00 200.000,00 

  
411   Materijalna imovina - prirodna 

bogatstva 
0,00 15.000,00 15.000,00     

                  

42     
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

5.323.500,00 -1.299.500,00 4.024.000,00 4.350.500,00 4.835.500,00 

  421   Građevinski objekti 2.532.000,00 -872.500,00 1.659.500,00     

  422   Postrojenja i oprema 2.766.500,00 -427.000,00 2.339.500,00     

  424   
Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 10.000,00 0,00 10.000,00     

  426   Nematerijalna proizvedena 
imovina 15.000,00 0,00 15.000,00     

                  

45     
RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKU IMOVINU 

2.320.000,00 -702.000,00 1.618.000,00 850.000,00 1.010.000,00 

  
451   

Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 2.320.000,00 -702.000,00 1.618.000,00     
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B. MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA 
PRENESEN IZ PRETHODNIH GODINA      
         

     u kunama 

  Plan 2011. Ostvarenje       
I-IX 

Novi plan 
2011. 

Projekcija 
2012. 

Projekcija 
2013. 

VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA - preneseni 0,00 992.445,76 0,00 0,00 0,00 

          

         

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA      
      

     u kunama 

Sku- 
pina 

Pod- 
skup. 

Odje- 
ljak N A Z I V     K O N T A Plan 2011. 

Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan 
2011. 

Projekcija 
2012. 

Projekcija 
2013. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      
RAZRED  8  -  PRIMICI OD 
FINANCIJSKE IMOVINE I 

ZADUŽIVANJA 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81     PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) 
GLAVNICE DANIH ZAJMOVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  812 8121 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih 
neprofitnim organizacijama, građanima 
i kućanstvima 

0,00 0,00 0,00     

  815 8151 Povrat zajmova danih tuzemnim 
bankama 0,00 0,00 0,00     

                  

83     PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I 
UDJELA U GLAVNICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  834 8341 Primici od prodaje dionica i udjela 
trgovačkih društava 

0,00 0,00 0,00     

                  

84     PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  844 8441 
Primljeni zajmovi od banaka i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog 
sektora 

0,00 0,00 0,00     

                  

      
RAZRED  5  -  IZDACI ZA 

FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

773.200,00 -47.100,00 726.100,00 610.000,00 620.000,00 

                  

51     IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  515 5151 
Izdaci za dane zajmove bankama i 
ostalim financijskim institucijama izvan 
javnog sektora 

0,00 0,00 0,00     

                  

54     IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
PRIMLJENIH ZAJMOVA 

773.200,00 -47.100,00 726.100,00 610.000,00 620.000,00 
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  542 5423 

Otplata glavnice primljenih zajmova od 
tuzemnih trg. društava, obrtnika, malog 
i srednjeg poduzetništva izvan javnog 
sektora (otplata glavnice primljenog 
robnog zajma od Croatia osiguranje 
d.d.) 

383.200,00 -7.100,00 376.100,00     

  544 5445 

Otplata glavnice primljenih zajmova od 
banaka i ostalih financ.institucija izvan 
javnog sektora (otplata kredita za 
izgradnju Centra kulture u Valpovu) 

390.000,00 -40.000,00 350.000,00     

                  

      
NETO ZADUŽIVANJE / 
FINANCIRANJE -773.200,00 47.100,00 -726.100,00 -610.000,00 -620.000,00 

 

II POSEBNI DIO      
         

Članak 3. 
         

         Članak 3. mijenja se i glasi: 
         "Rashodi Proračuna u svoti od  27.458.900,00  kuna i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova u 
svoti od 726.100,00 kn raspoređuju se po korisnicima i programima koji se sastoje od aktivnosti i projekata u 
Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

 
         

  u kunama 

Pozi- 
cija Konto 

Fun
. 

klas
if 

Vrsta rashoda i izdataka Plan 2011. Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan 
2011. 

Projekcija 
2012. 

Projekcija 
2013. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      

UKUPNO RASHODI I 
IZDACI 29.370.000,00 -1.185.000,00 28.185.000,00 27.050.000,00 27.450.000,00 

      
RAZDJEL 01. - 

PREDSTAVNIČKA I 
IZVRŠNA TIJELA 

1.328.550,00 88.400,00 1.416.950,00 1.341.250,00 1.360.250,00 

                  

      GLAVA 01. - Predstavnička 
i izvršna tijela 973.300,00 86.900,00 1.060.200,00 986.000,00 1.005.000,00 

                  

      
Program 01. Redovna 
djelatnost predstavničkih i 
izvršnih tijela 

657.600,00 87.000,00 744.600,00 665.000,00 675.000,00 

                  

      
Aktivnost 01 - Administrativno 
tehnički poslovi 

557.600,00 87.000,00 644.600,00 565.000,00 575.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 557.600,00 87.000,00 644.600,00 565.000,00 575.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 557.600,00 87.000,00 644.600,00 565.000,00 575.000,00 

1. 321 111 Naknade troškova 
zaposlenima 25.000,00 5.000,00 30.000,00     

2. 322 111 Motorni benzin i dizelsko 
gorivo 22.000,00 3.000,00 25.000,00     

3. 323 111 Rashodi za usluge 107.000,00 34.000,00 141.000,00     
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4. 324 111 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa 15.000,00 0,00 15.000,00 

    

5. 329 111 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

388.600,00 45.000,00 433.600,00 
    

                  

      
Aktivnost 02 - Tekuća zaliha 
proračuna 

100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

6. 329 111 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00     

                  

      

Program 02. Djelatnost 
političkih stranaka i udruga 
od posebnog značaja za 
Grad 

188.700,00 -24.100,00 164.600,00 191.000,00 195.000,00 

                  

      Aktivnost 01 - Djelatnost 
političkih stranaka 

25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

  38   OSTALI RASHODI 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

7. 381 860 Tekuće donacije  25.000,00 0,00 25.000,00     
                  

      
Aktivnost 02 - Djelatnost 
udruga od posebnog 
interesa za Grad  

163.700,00 -24.100,00 139.600,00 166.000,00 170.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 163.700,00 -24.100,00 139.600,00 166.000,00 170.000,00 

  38   OSTALI RASHODI 163.700,00 -24.100,00 139.600,00 166.000,00 170.000,00 

8. 381 860 Tekuće donacije 163.700,00 -24.100,00 139.600,00     
                  

      
Program 03. Proslava 
blagdana i obilježavanje 
prigodnih datuma 

127.000,00 24.000,00 151.000,00 130.000,00 135.000,00 

                  

      
Aktivnost 01 - Proslava 
blagdana i obilježavanje 
prigodnih datuma 

127.000,00 24.000,00 151.000,00 130.000,00 135.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 127.000,00 24.000,00 151.000,00 130.000,00 135.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 127.000,00 24.000,00 151.000,00 130.000,00 135.000,00 

9. 323 111 Rashodi za usluge 75.000,00 -4.000,00 71.000,00     

10. 329 111 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 52.000,00 28.000,00 80.000,00     

                  

      GLAVA  02. -  Mjesna 
samouprava 

355.250,00 1.500,00 356.750,00 355.250,00 355.250,00 

                  

      
Program 01. Opći 
rashodi poslovanja 
mjesnih odbora,  

355.250,00 1.500,00 356.750,00 355.250,00 355.250,00 

                  

      
2.1. Mjesni odbor 
Valpovo 

147.000,00 7.000,00 154.000,00 147.000,00 147.000,00 

      Aktivnost 01 - Redovna 
djelatnost 

86.500,00 31.000,00 117.500,00 86.500,00 86.500,00 

  3   Rashodi poslovanja 86.500,00 31.000,00 117.500,00 86.500,00 86.500,00 
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  32   MATERIJALNI RASHODI 69.500,00 5.000,00 74.500,00 69.500,00 69.500,00 

11. 321 111 Naknade troškova 
zaposlenima 

10.000,00 0,00 10.000,00     

12. 322 660 Rashodi za energiju 7.000,00 7.000,00 14.000,00     

13. 322 160 
Rashodi za materi jal i 
energiju 5.000,00 500,00 5.500,00     

14. 323 160 Rashodi za usluge 27.500,00 2.500,00 30.000,00     

15. 329 160 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 20.000,00 -5.000,00 15.000,00     

  38   OSTALI RASHODI 17.000,00 29.425,00 43.000,00 17.000,00 17.000,00 

16. 381 860 
Tekuće donacije  (ostalim 
udrugama od interesa za 
VMO) 

17.000,00 29.425,00 43.000,00     

                  

      Kapitalni projekt 01 - 
Nabava opreme 60.500,00 -24.000,00 36.500,00 60.500,00 60.500,00 

  4   Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 60.500,00 -24.000,00 36.500,00 60.500,00 60.500,00 

  42   
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

60.500,00 -24.000,00 36.500,00 60.500,00 60.500,00 

17. 422 160 Postrojenja i oprema 60.500,00 -24.000,00 36.500,00     

                  

      
2.2. Mjesni odbor 
Ladimirevci 36.000,00 3.500,00 39.500,00 36.000,00 36.000,00 

      
Aktivnost 02 - Redovna 
djelatnost 

36.000,00 -3.500,00 32.500,00 36.000,00 36.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 36.000,00 -3.500,00 32.500,00 36.000,00 36.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 29.000,00 3.500,00 32.500,00 29.000,00 29.000,00 

18. 322 660 Rashodi za energiju 7.000,00 3.500,00 10.500,00     

19. 322 160 Rashodi za materi jal i 
energiju 7.000,00 0,00 7.000,00     

20. 323 160 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00     

21. 329 111 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00     

  38   Ostali rashodi 7.000,00 -7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 

22. 381 860 
Tekuće donacije (ostalim 
udrugama od interesa za 
VMO) 

7.000,00 -7.000,00 0,00     

  4   
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

  42   
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

23. 422 111 Postrojenje i oprema 0,00 7.000,00 7.000,00     

                  

      2.3. Mjesni odbor Nard 22.250,00 7.000,00 29.250,00 22.250,00 22.250,00 

      Aktivnost 03 - Redovna 
djelatnost 

22.250,00 7.000,00 29.250,00 22.250,00 22.250,00 

  3   Rashodi poslovanja 22.250,00 7.000,00 29.250,00 22.250,00 22.250,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 22.250,00 7.000,00 29.250,00 22.250,00 22.250,00 

24. 322 660 Rashodi za energiju 13.000,00 7.000,00 20.000,00     

25. 322 160 Rashodi za materi jal i 
energiju 

0,00 0,00 0,00     

26. 323 160 Rashodi za usluge 8.250,00 0,00 8.250,00     

27. 329 111 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00     

                  

      2.4. Mjesni odbor Šag 30.750,00 -500,00 30.250,00 30.750,00 30.750,00 

      
Aktivnost 04 - Redovna 
djelatnost 

30.750,00 -500,00 30.250,00 30.750,00 30.750,00 
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  3   Rashodi   poslovanja 30.750,00 -500,00 30.250,00 30.750,00 30.750,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 30.750,00 -500,00 30.250,00 30.750,00 30.750,00 

28. 322 660 Rashodi za energiju 20.750,00 -500,00 20.250,00     

29. 322 160 Rashodi za materi jal i 
energiju 

0,00 0,00 0,00     

30. 323 160 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 7.000,00     

31. 329 111 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00     

                  

      
2.5. Mjesni odbor 
Marjančaci 27.000,00 0,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 

      Aktivnost 05 - Redovna 
djelatnost 

27.000,00 0,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 

  3   Rashodi   poslovanja 27.000,00 0,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 27.000,00 0,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 

32. 321 111 
Naknade troškova 
zaposlenima 2.000,00 0,00 2.000,00     

33. 322 660 Rashodi za energiju 14.500,00 0,00 14.500,00     

34. 322 160 Rashodi za materi jal i 
energiju 0,00 0,00 0,00     

35. 323 160 Rashodi za usluge 6.500,00 0,00 6.500,00     

36. 329 111 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00     

                  

      
2.6. Mjesni odbor 
Ivanovci 

19.250,00 -500,00 18.750,00 19.250,00 19.250,00 

      Aktivnost 06 - Redovna 
djelatnost 

19.250,00 -500,00 18.750,00 19.250,00 19.250,00 

  3   Rashodi   poslovanja 19.250,00 -500,00 18.750,00 19.250,00 19.250,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 19.250,00 -500,00 18.750,00 19.250,00 19.250,00 

37. 322 660 Rashodi za energiju 7.000,00 -500,00 6.500,00     

38. 322 160 
Rashodi za materi jal i 
energiju 3.000,00 0,00 3.000,00     

39. 323 160 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 2.000,00     

40. 329 111 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 7.250,00 0,00 7.250,00     

                  

      2.7. Mjesni odbor Zelčin 43.250,00 -15.000,00 28.250,00 43.250,00 43.250,00 

      
Aktivnost 07 - Redovna 
djelatnost 

43.250,00 -15.000,00 28.250,00 43.250,00 43.250,00 

  3   Rashodi   poslovanja 43.250,00 -15.000,00 28.250,00 43.250,00 43.250,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 43.250,00 -15.000,00 28.250,00 43.250,00 43.250,00 

41. 322 660 Rashodi za energiju 35.000,00 -15.000,00 20.000,00     

42. 322 160 Rashodi za materi jal i 
energiju 4.000,00 -4.000,00 0,00     

43. 323 160 Rashodi za usluge 0,00 4.000,00 4.000,00     

44. 329 111 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 4.250,00 0,00 4.250,00     

                  

      
2.8. Mjesni odbor 
Harkanovci 29.750,00 0,00 29.750,00 29.750,00 29.750,00 

      Aktivnost 08 - Redovna 
djelatnost 

29.750,00 0,00 29.750,00 29.750,00 29.750,00 

  3   Rashodi   poslovanja 29.750,00 0,00 29.750,00 29.750,00 29.750,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 29.750,00 0,00 29.750,00 29.750,00 29.750,00 

45. 322 660 Rashodi za energiju 8.500,00 0,00 8.500,00     

46. 322 160 
Rashodi za materi jal i 
energiju 8.000,00 0,00 8.000,00     

47. 323 160 Rashodi za usluge 8.250,00 0,00 8.250,00     
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48. 329 111 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00     

                  

      
RAZDJEL 02. - OPĆE 
JAVNE SLUŽE GRADA  - 
UPRAVNI ODJELI 

28.041.450,00 -1.273.400,00 26.768.050,00 25.708.750,00 26.089.750,00 

                  

      GLAVA 01. - Gradska 
uprava i administracija 5.119.000,00 -840.500,00 4.278.500,00 4.301.250,00 4.319.250,00 

                  

      

Program 01. Opći poslovi 
Gradske uprave - tekuće 
aktivnosti, redovno 
poslovanje 

4.807.000,00 -828.500,00 3.978.500,00 3.979.250,00 3.984.250,00 

                  

      Aktivnost 01 - Osnovna 
aktivnost upravnih tijela 

4.807.000,00 -828.500,00 3.978.500,00 3.979.250,00 3.984.250,00 

  3   Rashodi   poslovanja 4.807.000,00 -828.500,00 3.978.500,00 3.979.250,00 3.984.250,00 

  31   
RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 3.935.000,00 -813.000,00 3.122.000,00 3.105.000,00 3.085.000,00 

49. 311 131 Plaće  3.079.000,00 -608.000,00 2.471.000,00     

50. 312 131 
Ostali rashodi za 
zaposlene (nagrade, 
darovi,otpremnine i sl.) 

326.000,00 -100.000,00 226.000,00     

51. 313 131 Doprinosi na plaće 530.000,00 -105.000,00 425.000,00     

                  

  32   MATERIJALNI RASHODI 802.000,00 1.500,00 803.500,00 810.000,00 820.000,00 

52. 321 131 
Naknade troškova 
zaposlenima 234.000,00 -4.500,00 229.500,00     

53. 322 133 Rashodi za materi jal i 
energiju 

221.000,00 0,00 221.000,00     

54. 323 133 Rashodi za usluge 278.000,00 9.000,00 287.000,00     

55. 329 133 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja  69.000,00 -3.000,00 66.000,00     

                  

  34   FINANCIJSKI RASHODI 70.000,00 -17.000,00 53.000,00 64.250,00 79.250,00 

56. 343 112 Ostali financijski rashodi 70.000,00 -17.000,00 53.000,00     

                  

      
Program 02. Opći 
rashodi "Mimoze" - 
tekući program 

281.000,00 -6.000,00 275.000,00 282.000,00 290.000,00 

                  

      
Aktivnost 01 - Financiranje 
režijskih i sličnih troškova 
korisnika zgrade 

281.000,00 -6.000,00 275.000,00 282.000,00 290.000,00 

  3   Rashodi   poslovanja 281.000,00 -6.000,00 275.000,00 282.000,00 290.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 281.000,00 -6.000,00 275.000,00 282.000,00 290.000,00 

57. 322 160 Rashodi za materi jal i 
energiju 

252.000,00 4.000,00 256.000,00     

58. 323 160 Rashodi za usluge 29.000,00 -10.000,00 19.000,00     

                  

      
Program 03. Kapitalna 
ulaganja u prostor i 
opremu Grada 

31.000,00 -6.000,00 25.000,00 40.000,00 45.000,00 

                  

      Kapitalni projekt 01 - 
Nabava opreme 

31.000,00 -6.000,00 25.000,00 40.000,00 45.000,00 

  4   
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 31.000,00 -6.000,00 25.000,00 40.000,00 45.000,00 

  42   
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

31.000,00 -6.000,00 25.000,00 40.000,00 45.000,00 
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59. 422 133 Postrojenja i oprema 21.000,00 -1.000,00 20.000,00     

60. 426 133 Nematerijalna proizvedena 
imovina 

10.000,00 -5.000,00 5.000,00     

                  

      
GLAVA 02. - Razvoj i 
upravljanje imovinom 
Grada 

818.000,00 49.000,00 867.000,00 1.035.000,00 1.230.000,00 

                  

      
Program 01. Upravljanje i 
održavanje  nepokretne 
imovine i opreme Grada 

318.000,00 179.000,00 497.000,00 325.000,00 350.000,00 

                  

      
Aktivnost 01 - Održavanje i 
upravljanje građevinskim 
objektima  

148.000,00 -17.000,00 131.000,00 140.000,00 150.000,00 

  3   Rashodi   poslovanja 148.000,00 -17.000,00 131.000,00 140.000,00 150.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 148.000,00 -17.000,00 131.000,00 140.000,00 150.000,00 

61. 322 133 Rashodi za materi jal i 
energiju 20.000,00 0,00 20.000,00     

62. 323 133 Rashodi za usluge 60.000,00 -30.000,00 30.000,00     

63. 329 133 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 68.000,00 13.000,00 81.000,00     

                  

      

Aktivnost 02 - Izrada 
planova  i projekata (DPU, 
UPU-a, prostornog plana , 
geodet. katastarskih 
podloga i ostalih projekata i 
programa) 

170.000,00 196.000,00 366.000,00 185.000,00 200.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 170.000,00 196.000,00 366.000,00 185.000,00 200.000,00 

  32   Materijalni rashodi 170.000,00 196.000,00 366.000,00 185.000,00 200.000,00 

64. 323 411 Rashodi za usluge 170.000,00 196.000,00 366.000,00     

                  

      

Program 02. Plan 
razvojnih programa - 
kapitalna ulaganja u 
nepokretnu imovinu 
Grada  

500.000,00 -130.000,00 370.000,00 710.000,00 880.000,00 

                  

      Kapitalni projekt 01 - Otkup 
građevinskog zemljišta 

0,00 15.000,00 15.000,00 100.000,00 200.000,00 

  4   
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 15.000,00 15.000,00 100.000,00 200.000,00 

  41   
RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVEDENE 
IMOVINE 

0,00 15.000,00 15.000,00 100.000,00 200.000,00 

65. 411 411 
Materijalna imovina - 
prirodna bogatstva 0,00 15.000,00 15.000,00     

                  

      
Kapitalni projekt 02 - 
Stambeni objekti za 
socijalne skupine građana 

200.000,00 0,00 200.000,00 210.000,00 220.000,00 

  4   Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 210.000,00 220.000,00 

  42   
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

200.000,00 0,00 200.000,00 210.000,00 220.000,00 

66. 421 1090 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 200.000,00     

                  

      

Kapitalni projekt 03 - 
Dodatna ulaganja na 
zgradama i opremi (Etno 
kuća Ivanovci, društveni 
domovi i sl. građev. objekti) 

300.000,00 -145.000,00 155.000,00 400.000,00 460.000,00 
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  4   Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 300.000,00 -145.000,00 155.000,00 400.000,00 460.000,00 

  42   
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

120.000,00 -25.000,00 95.000,00 200.000,00 250.000,00 

67. 421 660 Građevinski objekti 100.000,00 -40.000,00 60.000,00     

68. 422 660 Postrojenja i oprema 20.000,00 15.000,00 35.000,00     

  45   

RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ 
IMOVINI 

180.000,00 -120.000,00 60.000,00 200.000,00 210.000,00 

69. 451 660 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima  180.000,00 -120.000,00 60.000,00     

      
GLAVA 03. - Komunalna 
djelatnost, uređenje i 
zaštita prostora 

8.559.100,00 -1.411.750,00 7.147.350,00 9.615.000,00 9.956.000,00 

                  

      

Program 01. Održavanje 
objekata i uređaja 
komunalne 
infrastrukture, uređenje i 
zaštita prostora 

3.334.000,00 -50.300,00 3.283.700,00 3.650.000,00 3.817.000,00 

                  

      Aktivnost 01 - Rashodi za 
uređenje javne rasvjete 

931.000,00 0,00 931.000,00 960.000,00 985.000,00 

  3   Rashodi   poslovanja 931.000,00 0,00 931.000,00 960.000,00 985.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 931.000,00 0,00 931.000,00 960.000,00 985.000,00 

70. 322 640 
Rashodi za materi jal i 
energiju 640.000,00 0,00 640.000,00     

71. 323 640 Rashodi za usluge  291.000,00 0,00 291.000,00     

                  

      

Aktivnost 02 - Održavanje 
prometnih površina, ulica, 
trgova , nogostupa i 
prometne signalizacije 

250.000,00 -115.000,00 135.000,00 400.000,00 450.000,00 

  3   Rashodi   poslovanja 250.000,00 -115.000,00 135.000,00 400.000,00 450.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 250.000,00 -115.000,00 135.000,00 400.000,00 450.000,00 

72. 322 660 Rashodi za materi jal i 
energiju 20.000,00 -15.000,00 5.000,00     

73. 323 660 Rashodi za usluge  230.000,00 -100.000,00 130.000,00     

                  

      
Aktivnost 03 - Održavanje 
javnih zelenih površina (u 
prigradskim naseljima) 

408.000,00 -31.000,00 377.000,00 400.000,00 430.000,00 

  3   Rashodi   poslovanja 408.000,00 -31.000,00 377.000,00 400.000,00 430.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 408.000,00 -31.000,00 377.000,00 400.000,00 430.000,00 

74. 322 660 Rashodi za materi jal i 
energiju 60.000,00 -18.000,00 42.000,00     

75. 323 660 Rashodi za usluge  348.000,00 -13.000,00 335.000,00     

                  

      
Aktivnost 04 - Održavanje i 
uređenje javnih površina u 
Valpovu  

1.440.000,00 111.500,00 1.551.500,00 1.560.000,00 1.600.000,00 

  3   Rashodi   poslovanja 1.440.000,00 111.500,00 1.551.500,00 1.560.000,00 1.600.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 1.440.000,00 111.500,00 1.551.500,00 1.560.000,00 1.600.000,00 

76. 322 660 Rashodi za materi jal i 
energiju 30.000,00 -15.000,00 15.000,00     

77. 323 660 Rashodi za usluge  1.410.000,00 126.500,00 1.536.500,00     
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Aktivnost 05 - Ostale 
djelatnosti na održavanju, 
zaštiti i unapređenju 
prostora (deratizacija, 
uništav. komaraca, 
uklanjanje otpada, pasa 
lutalica i dr.) 

305.000,00 -15.800,00 289.200,00 330.000,00 352.000,00 

  3   Rashodi   poslovanja 305.000,00 -15.800,00 289.200,00 330.000,00 352.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 285.000,00 4.200,00 289.200,00 320.000,00 340.000,00 

78. 323 660 Rashodi za usluge  285.000,00 4.200,00 289.200,00     

79. 329 660 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja  0,00 0,00 0,00     

  34   FINANCIJSKI RASHODI 20.000,00 -20.000,00 0,00 10.000,00 12.000,00 

80. 342 133 Kamate na primljene 
zajmove 

20.000,00 -20.000,00 0,00     

                  

      

Program 01a. Program 
održavanja objekata 
komunalne infrastrukture, 
uređenje  prostora - Javni 
radovi 

0,00 776.250,00 776.250,00 645.000,00 655.000,00 

      
Tekući projekt 01 - 
Djelatnost za vrijeme 
trajanja mjera HZZ-a  

0,00 776.250,00 776.250,00 645.000,00 655.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 0,00 776.250,00 776.250,00 645.000,00 655.000,00 

  31   RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

0,00 732.250,00 732.250,00 600.000,00 605.000,00 

81. 311 660 Plaće  0,00 608.000,00 608.000,00     

82. 312 660 Ostali rashodi za 
zaposlene          0,00 20.000,00 20.000,00     

83. 313 660 Doprinosi na plaće 0,00 104.250,00 104.250,00     

  32   MATERIJALNI RASHODI 0,00 44.000,00 44.000,00 45.000,00 50.000,00 

84. 322 660 
Rashodi za materi jal i 
energiju 0,00 32.000,00 32.000,00     

85. 323 660 Rashodi za usluge 0,00 12.000,00 12.000,00     

      

Program 02. Izgradnja 
objekata i uređaja 
komunalne 
infrastrukture 

5.225.100,00 -2.137.700,00 3.087.400,00 5.320.000,00 5.484.000,00 

                  

      
Kapitalni projekt 01 - 
Kapitalna pomoć za otplatu 
kredita za vodoopskrbu 

253.000,00 0,00 253.000,00 253.000,00 87.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 253.000,00 0,00 253.000,00 253.000,00 87.000,00 

  38   OSTALI RASHODI 253.000,00 0,00 253.000,00 253.000,00 87.000,00 

86. 386 630 Kapitalne pomoći   253.000,00 0,00 253.000,00     

                  

      

Kapitalni projekt 02 - 
Kapitalna pomoć za 
izgradnju sustava za 
odvodnju i pročišćavanje 
otpadnih voda 

293.800,00 -223.800,00 70.000,00 300.000,00 300.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 293.800,00 -223.800,00 70.000,00 300.000,00 300.000,00 

  38   OSTALI RASHODI 293.800,00 -223.800,00 70.000,00 300.000,00 300.000,00 

87. 386 520 Kapitalne pomoći   293.800,00 -223.800,00 70.000,00     
                  

      

Kapitalni projekt  03 - 
Kapitalna pomoć za 
izgradnju sustava 
vodoopskrbe  

410.000,00 -290.000,00 120.000,00 410.000,00 220.000,00 
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  3   Rashodi poslovanja 410.000,00 -290.000,00 120.000,00 410.000,00 220.000,00 

  38   OSTALI RASHODI 410.000,00 -290.000,00 120.000,00 410.000,00 220.000,00 

88. 386 630 Kapitalne pomoći   410.000,00 -290.000,00 120.000,00     
                  

      

Kapitalni projekt 04 - 
Kapitalna pomoć za 
unapređenje skupljanja 
komunalnog otpada 

59.900,00 30.600,00 90.500,00 0,00 0,00 

  3   Rashodi poslovanja 59.900,00 30.600,00 90.500,00 0,00 0,00 

  38   OSTALI RASHODI 59.900,00 30.600,00 90.500,00 0,00 0,00 

89. 386 510 Kapitalne pomoći   59.900,00 30.600,00 90.500,00     
                  

      

Kapitalni projekt 05 - 
Kapitalna pomoć za 
sanaciju odlagališta otpada 
u Belišću 

376.400,00 0,00 376.400,00 377.000,00 377.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 376.400,00 0,00 376.400,00 377.000,00 377.000,00 

  38   OSTALI RASHODI 376.400,00 0,00 376.400,00 377.000,00 377.000,00 

90. 386 510 Kapitalne pomoći   376.400,00 0,00 376.400,00     
                  

      

Kapitalni projekt 06 - 
Kapitalna pomoć za 
financiranje izgradnje 
infrastrukture zone K-III 

0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

  38   OSTALI RASHODI 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

91. 386 520 Kapitalne pomoći   0,00 0,00 0,00     
                  

      

Kapitalni projekt 07 - 
Izgradnja cesta, 
nogostupa, parkirališta, 
oborinske odvodnje 

1.812.000,00 -894.500,00 917.500,00 3.600.000,00 4.100.000,00 

  4   Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

1.812.000,00 -894.500,00 917.500,00 3.600.000,00 4.100.000,00 

  42   
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

1.812.000,00 -894.500,00 917.500,00 3.600.000,00 4.100.000,00 

92. 421 660 Građevinski objekti 1.812.000,00 -894.500,00 917.500,00     
                  

      

Kapitalni projekt 08 - 
Uređaji, strojevi i oprema 
za ostale komunalne 
namjene 

120.000,00 -110.000,00 10.000,00 80.000,00 100.000,00 

  4   
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 120.000,00 -110.000,00 10.000,00 80.000,00 100.000,00 

  42   
RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

120.000,00 -110.000,00 10.000,00 80.000,00 100.000,00 

93. 422 660 Postrojenje i oprema 120.000,00 -110.000,00 10.000,00     
                  

      
Kapitalni projekt 09 - 
Izgradnja objekata javne 
rasvjete 

1.900.000,00 -650.000,00 1.250.000,00 200.000,00 200.000,00 

  4   
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.900.000,00 -650.000,00 1.250.000,00 200.000,00 200.000,00 

  45   

RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA  
NA NEFINANCIJSKOJ 
IMOVINI 

1.900.000,00 -650.000,00 1.250.000,00 200.000,00 200.000,00 
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94. 451 640 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 1.900.000,00 -650.000,00 1.250.000,00 

    

      
 
GLAVA 4. - 
Gospodarstvo 

 
1.503.800,00 

 
844.300,00 

 
2.348.100,00 1.558.000,00 1.600.000,00 

                  

      
Program 01. Poticanje 
razvoja gospodarstva, 
tekući programi 

 
 

1.503.800,00 

 
 

844.300,00 

 
 

2.348.100,00 1.558.000,00 1.600.000,00 

                  

      
Tekući projekt 01 - 
Poticanje razvoja 
gospodarstva 

 
790.000,00 

 
-125.000,00 

 
665.000,00 

810.000,00 830.000,00 

  3   Rashodi poslovanja  
790.000,00 

 
-125.000,00 

 
665.000,00 810.000,00 830.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI  
790.000,00 

 
-125.000,00 

 
665.000,00 810.000,00 830.000,00 

95. 323 421 Rashodi za usluge 755.000,00 -105.000,00 650.000,00 
    

96. 329 421 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 35.000,00 -20.000,00 15.000,00     

              
    

      

Tekući projekt 02 - 
Subvencije trgovačkim 
društvima u javnom 
sektoru (HRV, VPC) 

337.200,00 99.300,00 436.500,00 

370.000,00 380.000,00 

  3   Rashodi poslovanja  
337.200,00 

 
99.300,00 

 
436.500,00 370.000,00 380.000,00 

  35   SUBVENCIJE  
337.200,00 

 
99.300,00 

 
436.500,00 370.000,00 380.000,00 

97. 352 411 
Subvencije trgovačkim 
društvima u javnom 
sektoru 

337.200,00 99.300,00 436.500,00 
    

                  

      

Tekući projekt 02a - 
Subvencije trgovačkim 
društvima izvan javnog 
sektora 

0,00 1.070.000,00 1.070.000,00 

0,00 0,00 

  3   Rashodi poslovanja  
0,00 

 
1.070.000,00 

 
1.070.000,00 0,00 0,00 

  35   SUBVENCIJE  
0,00 

 
1.070.000,00 

 
1.070.000,00 0,00 0,00 

98. 352 411 
Subvencije trgovačkim 
društvima u javnom 
sektoru 

0,00 1.070.000,00 1.070.000,00 
    

      

Tekući projekt 03 - 
Poticanje poljoprivrede 
kroz subvencije nabave 
trajnih nasada, plasteničke 
proizvodnje i projekata za 
izgradnju prerađivačkih 
kapaciteta 

 
 
 
 
 

300.000,00 

 
 
 
 
 

-200.000,00 

 
 
 
 
 

100.000,00 
300.000,00 310.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 
 

300.000,00 
 

-200.000,00 
 

100.000,00 300.000,00 310.000,00 

  35   SUBVENCIJE  
300.000,00 

 
-200.000,00 

 
100.000,00 300.000,00 310.000,00 

99. 352 411 

Subvencije trgovačkim 
društvima,obrtnicima, 
malim i srednjim 
poduzetnicima izvan 
javnog sektora 

300.000,00 -200.000,00 100.000,00 

    

                  

      
Tekući projekt 04 - 
Subvencije kamata na 
kredite poduzetnicima 

 
 

76.600,00 

 
 

0,00 

 
 

76.600,00 78.000,00 80.000,00 
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  3   Rashodi poslovanja  
76.600,00 

 
0,00 

 
76.600,00 78.000,00 80.000,00 

  35   SUBVENCIJE  
76.600,00 

 
0,00 

 
76.600,00 78.000,00 80.000,00 

100. 352 411 Subvencija kamata na 
kredite poduzetnicima 76.600,00 0,00 76.600,00 

    

      GLAVA 05. - Kultura i 
religija 

 
5.822.000,00 

 
-110.700,00 

 
5.711.300,00 

3.026.000,
00 2.922.500,00 

              
    

      

Program 01. Redovna 
djelatnost Ustanove za 
kulturne djelatnosti A.E. 
Miroljub, Valpovo 

 
 
 

713.000,00 

 
 
 

-25.000,00 

 
 
 

688.000,00 712.500,00 714.000,00 

              
    

      
Aktivnost 01 - Osnovna 
djelatnost javne ustanove u 
kulturi 

 
 

673.000,00 

 
 

6.000,00 

 
 

679.000,00 672.500,00 674.000,00 

  3   Rashodi poslovanja  
673.000,00 

 
6.000,00 

 
679.000,00 672.500,00 674.000,00 

  31   
RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

 
541.800,00 

 
0,00 

 
541.800,00 538.000,00 536.000,00 

101. 311 820 Plaće 446.400,00 0,00 446.400,00 
    

102. 312 820 
Ostali rashodi za 
zaposlene 18.600,00 0,00 18.600,00     

103. 313 820 Doprinosi na plaće 76.800,00 0,00 76.800,00 
    

  32   MATERIJALNI RASHODI 
 

127.000,00 
 

6.000,00 
 

133.000,00 130.000,00 133.000,00 

104. 321 820 Naknade troškova 
zaposlenima 55.000,00 0,00 55.000,00 

    

105. 322 820 
Rashodi za materi jal i 
energiju 18.000,00 1.000,00 19.000,00     

106. 323 820 Rashodi za usluge 46.000,00 5.000,00 51.000,00 
    

107. 329 820 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja  8.000,00 0,00 8.000,00     

  34   FINANCIJSKI RASHODI  
4.200,00 

 
0,00 

 
4.200,00 4.500,00 5.000,00 

108. 343 820 Ostali financijski rashodi 4.200,00 0,00 4.200,00     

              
    

      
Kapitalni projekt 01 - 
Nabava opreme za muzej 

 
40.000,00 

 
-31.000,00 

 
9.000,00 40.000,00 40.000,00 

  4   Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

 
40.000,00 

 
-31.000,00 

 
9.000,00 40.000,00 40.000,00 

  42   
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

 
 

40.000,00 

 
 

-31.000,00 

 
 

9.000,00 40.000,00 40.000,00 

109. 422 820 Postrojenja i oprema 35.000,00 -30.000,00 5.000,00     

110. 426 820 Nematerijalna proizvedena 
imovina 5.000,00 -1.000,00 4.000,00 

    

                  

      

Program 02. 
Manifestacija "Ljeto 
valpovačko", Ustanova 
za kulturne djelatnosti A. 
E. Miroljub 

 
 
 
 

95.000,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

95.000,00 95.000,00 100.000,00 

              
    

      
Tekući projekt 01 - 
Manifestacija "Ljeto 
valpovačko" i dr.  

 
 

95.000,00 

 
 

0,00 

 
 

95.000,00 95.000,00 100.000,00 



PETAK, 02. PROSINCA 2011.                    SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  10. – STRANICA   
             GRADA VALPOVA 

 

194

 
  3   Rashodi poslovanja 

 
95.000,00 

 
0,00 

 
95.000,00 95.000,00 100.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI  
95.000,00 

 
0,00 

 
95.000,00 95.000,00 100.000,00 

111. 323 820 Rashodi za usluge 45.000,00 45.000,00 90.000,00     

112. 329 820 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 50.000,00 -45.000,00 5.000,00 

    

      
Program 03. Gradska 
knjižnica i čitaonica, 
Valpovo 

 
 

656.000,00 

 
 

-100,00 

 
 

655.900,00 267.500,00 268.500,00 

                  

      Aktivnost 01 - Redovna 
djelatnost knjižnice 

 
242.800,00 

 
21.000,00 

 
263.800,00 237.500,00 238.500,00 

  3   Rashodi poslovanja  
242.800,00 

 
21.000,00 

 
263.800,00 237.500,00 238.500,00 

  31   RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

 
143.600,00 

 
0,00 

 
143.600,00 142.500,00 141.500,00 

113. 311 820 Plaće  116.500,00 0,00 116.500,00     

114. 312 820 Ostali rashodi za 
zaposlene          

7.000,00 0,00 7.000,00 
    

115. 313 820 Doprinosi na plaće 20.100,00 0,00 20.100,00     

  32   MATERIJALNI RASHODI  
92.100,00 

 
22.000,00 

 
114.100,00 95.000,00 97.000,00 

116. 321 820 Naknade troškova 
zaposlenima 16.000,00 1.000,00 17.000,00     

117. 322 820 Rashodi za materi jal i 
energiju 

44.000,00 12.000,00 56.000,00 
    

118. 323 820 Rashodi za usluge 31.300,00 9.000,00 40.300,00     

119. 329 820 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

800,00 0,00 800,00 
    

  34   FINANCIJSKI RASHODI  
7.100,00 

 
-1.000,00 

 
6.100,00 0,00 0,00 

120. 342 820 Kamate za primljene 
kredite i zajmove 

7.100,00 -1.000,00 6.100,00 
    

                  

      
Kapitalni projekt 01 - 
Nabava opreme i knjiga i 
uređenje zgrade 

 
 

30.000,00 

 
 

-14.000,00 

 
 

16.000,00 30.000,00 30.000,00 

  4   
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

 
30.000,00 

 
-14.000,00 

 
16.000,00 30.000,00 30.000,00 

  42   
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

 
 

20.000,00 

 
 

-4.000,00 

 
 

16.000,00 20.000,00 20.000,00 

121. 422 820 Postrojenja i oprema  
10.000,00 

 
-10.000,00 

 
0,00     

122. 424 820 Knjige umjetnička djela i 
ostale izložb. vrijednosti  10.000,00 0,00 10.000,00     

123. 426 820 Nematerijalna proizvedena 
imovina 0,00 6.000,00 6.000,00 

    

  45   

RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ 
IMOVINI 

 
 

10.000,00 

 
 

-10.000,00 

 
 

0,00 10.000,00 10.000,00 

124. 451 820 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 

 
10.000,00 

 
-10.000,00 

 
0,00     

                  

      

Tekući projekt 01 - Otplata 
glavnice primljenog robnog 
zajma od Croatia 
osiguranja d.d. 

 
 
 

383.200,00 

 
 
 

-7.100,00 

 
 
 

376.100,00 0,00 0,00 

  5   
Izdaci za financijsku 
imovinu i otplatu 
zajmova 

 
383.200,00 

 
-7.100,00 

 
376.100,00 0,00 0,00 
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  54   
IZDACI ZA OTPLATU 
GLAVNICE PRIMLJENIH 
ZAJMOVA 

 
 

383.200,00 

 
 

-7.100,00 

 
 

376.100,00 0,00 0,00 

125. 542   

Otplata glavnice primljenih 
zajmova i kredita od  
kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u 
javnom sektoru 

383.200,00 -7.100,00 376.100,00 

    

              
    

      
Program 3a. Centar 
kulture "Tomislav"  

 
0,00 

 
65.000,00 

 
65.000,00 250.000,00 260.000,00 

              
    

      
Aktivnost 01 - Redovno 
održavanje i funkcioniranje 
Centra kulture 

 
 

0,00 

 
 

65.000,00 

 
 

65.000,00 250.000,00 260.000,00 

  3   Rashodi poslovanja   
0,00 

 
65.000,00 

 
65.000,00 250.000,00 260.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 
 

0,00 
 

65.000,00 
 

65.000,00 250.000,00 260.000,00 

126. 322 820 Rashodi za materi jal i 
energiju 0,00 43.000,00 43.000,00 

    

127. 323 820 Rashodi za usluge 0,00 20.000,00 20.000,00     

128. 329 820 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 2.000,00 2.000,00 

    

                  

      
Program 04. Program 
javnih potreba u kulturi 
(amaterske udruge) 

 
 

410.000,00 

 
 

-9.600,00 

 
 

400.400,00 429.000,00 435.000,00 

              
    

      
Aktivnost 01 - Djelatnost 
udruga u kulturi od interesa 
za Grad 

 
 

410.000,00 

 
 

-9.600,00 

 
 

400.400,00 429.000,00 435.000,00 

  3   Rashodi poslovanja   
410.000,00 

 
-9.600,00 

 
400.400,00 429.000,00 435.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 
 

78.000,00 
 

5.000,00 
 

83.000,00 84.000,00 85.000,00 

129. 322 820 Rashodi za materi jal i 
energiju 70.000,00 10.000,00 80.000,00 

    

130. 323 820 Rashodi za usluge 3.000,00 -1.000,00 2.000,00     

131. 329 820 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 

    

                  

  38   OSTALI RASHODI  
332.000,00 

 
-14.600,00 

 
317.400,00 345.000,00 350.000,00 

132. 381 820 
Tekuće donacije (udruge u 
kulturi - program Grada) 160.000,00 0,00 160.000,00     

133. 381 820 
Tekuće donacije (HKUD 
1905 Valpovo, 
(sufinanciranje plaće) 

86.000,00 -14.600,00 71.400,00 
    

134. 381 820 
Tekuće donacije (Matica 
hrvatska, za Valpovački 
godišnjak i druge troškove) 

40.000,00 0,00 40.000,00 
    

135. 381 820 Tekuće donacije (program 
mjesnih odbora) 

46.000,00 0,00 46.000,00 
    

                  

      
Program 05. Program 
izgradnje i uređenja 
objekata kulture 

 
 

3.120.000,00 

 
 

-112.000,00 

 
 

3.008.000,00 400.000,00 350.000,00 
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Kapitalni projekt 01 - 
Izgradnja Centra kulture i 
parkirališta u Valpovu  

 
 

420.000,00 

 
 

62.000,00 

 
 

482.000,00 0,00 0,00 

  4   Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

 
420.000,00 

62.000,00 482.000,00 
0,00 0,00 

  42   
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

 
 

420.000,00 

 
 

62.000,00 

 
 

482.000,00 0,00 0,00 

136. 421 860 Građevinski objekti 420.000,00 62.000,00 482.000,00 
    

                  

      
Kapitalni projekt 02 - 
Opremanje Centra kulture 
u Valpovu 

 
 

2.500.000,00 

 
 

-274.000,00 

 
 

2.226.000,00 100.000,00 0,00 

  
4 
 

  Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

 
2.500.000,00 

 
-274.000,00 

 
2.226.000,00 100.000,00 0,00 

  42   
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

 
 

2.500.000,00 

 
 

-274.000,00 

 
 

2.226.000,00 100.000,00 0,00 

137. 422 860 Postrojenja i oprema 2.500.000,00 -274.000,00 2.226.000,00 
    

                  

      
Kapitalni projekt 03 - 
Uređenje dvorca Normann-
Prandau 

 
200.000,00 

 
100.000,00 

 
300.000,00 

300.000,00 350.000,00 

  4   Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

 
200.000,00 

 
100.000,00 

 
300.000,00 300.000,00 350.000,00 

  45   
RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINAC. IMOVINI 

 
 

200.000,00 

 
 

100.000,00 

 
 

300.000,00 300.000,00 350.000,00 

138. 451 860 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 200.000,00 100.000,00 300.000,00     

              
    

      
Program 06. Program 
uređenja sakralnih 
objekata 

253.000,00 20.000,00 273.000,00 
105.000,00 50.000,00 

              
    

      
Kapitalni projekt 01 - 
Uređenje sakralnih 
objekata 

253.000,00 20.000,00 273.000,00 
105.000,00 50.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 253.000,00 20.000,00 273.000,00 105.000,00 50.000,00 

  38   OSTALI RASHODI 253.000,00 20.000,00 273.000,00 
105.000,00 50.000,00 

139. 382 840 

Kapitalne donacije Župnom 
uredu Valpovo, otplata 
kredita za uređenje crkve u 
Valpovu 

223.000,00 0,00 223.000,00 

    

140. 382 840 
Kapitalne donacije za 
uređenje ostalih sakralnih 
objekata  

30.000,00 20.000,00 50.000,00 
    

                  

      
Program 07. Program 
otplate kredita za Centar 
kulture u Valpovu  

 
 

575.000,00 

 
 

-49.000,00 

 
 

526.000,00 767.000,00 745.000,00 

      

Aktivnost 01 - Otplata 
kamata na  kredit za 
izgradnju Centra kulture u 
Valpovu 

 
 

575.000,00 

 
 

-49.000,00 

 
 

526.000,00 
767.000,00 745.000,00 

  3   Rashodi poslovanja  
185.000,00 

 
-9.000,00 

 
176.000,00 157.000,00 125.000,00 

  34   FINANCIJSKI RASHODI  
185.000,00 

 
-9.000,00 

 
176.000,00 157.000,00 125.000,00 
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141. 342 170 Kamate za primljene 
kredite i zajmove 185.000,00 -9.000,00 176.000,00 

    

  5   
Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate zajmova 390.000,00 -40.000,00 350.000,00 610.000,00 620.000,00 

  54   
IZDACI ZA OTPLATU 
GLAVNICE PRIMLJENIH 
ZAJMOVA 

 
 

390.000,00 

 
 

-40.000,00 

 
 

350.000,00 610.000,00 620.000,00 

142. 544   Otplata glavnice primljenih 
zajmova od banaka  390.000,00 -40.000,00 350.000,00 

    

                  

      
GLAVA 06. - Programska 
djelatnost športa i 
rekreacije 

 
1.522.700,00 

 
54.000,00 

 
1.576.700,00 1.214.500,00 1.120.000,00 

              
    

      
Program 01. Tekuće 
aktivnosti udruga u 
športu 

 
 

820.500,00 

 
 

76.000,00 

 
 

896.500,00 850.000,00 880.000,00 

              
    

      
Aktivnost 01 - Redovna 
djelatnost udruga u športu 

 
820.500,00 

 
76.000,00 

 
896.500,00 850.000,00 880.000,00 

  3   Rashodi poslovanja  
820.500,00 

 
76.000,00 

 
896.500,00 850.000,00 880.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI 
 

141.000,00 
 

9.000,00 
 

150.000,00 160.000,00 170.000,00 

143. 322 810 Rashodi za materi jal i 
energiju 95.000,00 5.000,00 100.000,00 

    

144. 323 810 Rashodi za usluge  43.000,00 7.000,00 50.000,00     

145. 329 810 Ostali nespomenti rashodi 
poslovanja 3.000,00 -3.000,00 0,00 

    

  38   OSTALI RASHODI 
 

679.500,00 
 

67.000,00 
 

746.500,00 690.000,00 710.000,00 

146. 381 810 
Tekuće donacije 
(Zajednica športskih 
udruga) 

530.000,00 67.000,00 597.000,00 
    

147. 381 810 Tekuće donacije (program 
mjesnih odbora) 

149.500,00 0,00 149.500,00 
    

                  

      

Program 02. Program 
kapitalnih ulaganja u 
športsko-rekreacijske 
objekte 

 
 
 

30.000,00 

 
 
 

-22.000,00 

 
 
 

8.000,00 140.000,00 240.000,00 

                  

      
Kapitalni projekt 01 - 
Dogradnja prostora na 
nogometnim igralištima 

 
 

30.000,00 

 
 

-22.000,00 

 
 

8.000,00 50.000,00 70.000,00 

  4   
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

 
30.000,00 

 
-22.000,00 

 
8.000,00 140.000,00 240.000,00 

  45   

RASHODI ZA DODATNA 
ULAGANJA  
NA NEFINANCIJSKOJ 
IMOVINI 

 
 
 

30.000,00 

 
 
 

-22.000,00 

 
 
 

8.000,00 140.000,00 240.000,00 

148. 451 810 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 30.000,00 -22.000,00 8.000,00     

              
    

      Program 03. - Zakup 
Teniskog centra u Valpovu 672.200,00 0,00 672.200,00 224.500,00 0,00 

      Tekući projekt 01 - Zakup 
Teniskog centra u Valpovu 

 
672.200,00 

 
0,00 

 
672.200,00 224.500,00 0,00 

  3   Rashodi poslovanja  
672.200,00 

 
0,00 

 
672.200,00 224.500,00 0,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI  
672.200,00 

 
0,00 

 
672.200,00 224.500,00 0,00 

149. 323 810 
Rashodi za usluge 
(zakupnina za Teniski 
centar u Valpovu) 

672.200,00 0,00 672.200,00 
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GLAVA 07. - Predškolski 
odgoj i obrazovanje 2.320.500,00 63.300,00 2.383.800,00 2.418.000,00 2.361.000,00 

              
    

      

Program 01. - 
Predškolski odgoj - 
Dječji vrtić "Maza", 
Valpovo 

 
 

1.692.500,00 

 
 

70.000,00 

 
 

1.762.500,00 1.763.000,00 1.681.000,00 

              
    

      
Aktivnost 01 - Redovna 
djelatnost predškolskog 
obrazovanja 

 
 

1.692.500,00 

 
 

70.000,00 

 
 

1.762.500,00 1.763.000,00 1.681.000,00 

  3   Rashodi poslovanja  
1.692.500,00 

 
70.000,00 

 
1.762.500,00 1.763.000,00 1.681.000,00 

  31   RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

 
1.560.500,00 

 
0,00 

 
1.560.500,00 1.551.000,00 1.543.000,00 

150. 311 911 Plaće  1.331.200,00 0,00 1.331.200,00     

151. 313 911 Doprinosi na plaće 229.300,00 0,00 229.300,00 
    

  32   MATERIJALNI RASHODI  
132.000,00 

 
70.000,00 

 
202.000,00 212.000,00 138.000,00 

152. 322 911 Rashodi za materi jal i 
energiju (prehrana) 

132.000,00 70.000,00 202.000,00 
    

                  

      
Program 02. Predškolski 
odgoj - ostali korisnici 

 
144.000,00 

 
13.000,00 

 
157.000,00 160.000,00 170.000,00 

      
Aktivnost 02 - Redovna 
djelatnost Dječjeg vrtića 
"Moj bambi" 

 
 

144.000,00 

 
 

13.000,00 

 
 

157.000,00 160.000,00 170.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 144.000,00 13.000,00 157.000,00 
160.000,00 170.000,00 

  38   OSTALI RASHODI 144.000,00 13.000,00 157.000,00 160.000,00 170.000,00 

153. 381 911 Tekuće donacije 144.000,00 13.000,00 157.000,00 
    

                  

      
Program 03. Obrazovanje 
- Javne potrebe u 
obrazovanju 

 
 

484.000,00 

 
 

-19.700,00 

 
 

464.300,00 495.000,00 510.000,00 

              
    

      

Aktivnost 01 - 
Sufinanciranje prijevoza 
učenika, stipendije 
studentima i ostale potrebe 
u obrazovanju 

 
 
 

484.000,00 

 
 
 

-19.700,00 

 
 
 

464.300,00 
495.000,00 510.000,00 

  3   Rashodi poslovanja  
484.000,00 

 
-19.700,00 

 
464.300,00 495.000,00 510.000,00 

  32   MATERIJALNI RASHODI  
5.000,00 

 
-5.000,00 

 
0,00 5.000,00 5.000,00 

154. 329 942 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 -5.000,00 0,00     

  37   NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA 

 
439.000,00 

 
-50.000,00 

 
389.000,00 450.000,00 465.000,00 

155. 372 942 
Ostale naknade građanima 
i kućanstvima iz proračuna 
(stipendije studentima) 

189.000,00 0,00 189.000,00 
    

156. 372 942 

Ostale naknade građanima 
i kućanstvima iz proračuna 
(sufinanciranje prijevoza 
učenicima) 

250.000,00 -50.000,00 200.000,00 

    

  38   OSTALI RASHODI 
 

40.000,00 
 

35.300,00 
 

75.300,00 40.000,00 40.000,00 

157. 381 980 
Tekuće donacije 
(Zajednica tehničke 
kulture, Valpovo) 

40.000,00 0,00 40.000,00 
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158. 381 980 

Tekuće donacije (Srednja 
škola Valpovo) 0,00 35.300,00 35.300,00     

              
    

      
GLAVA 08. - Socijalna 
skrb i zdravstvena 
zaštita 

 
1.468.850,00 

 
121.950,00 

 
1.590.800,00 

1.643.000,0
0 1.690.000,00 

                  

      
Program 01. Socijalna 
skrb socijalno ugroženih 
građana 

 
1.427.350,00 

 
26.450,00 

 
1.453.800,00 1.600.000,0

0 1.645.000,00 

                  

      
Aktivnost 01 - Pomoć 
građanima i kućanstvima u 
novcu i naravi 

926.000,00 80.000,00 1.006.000,00 
940.000,00 970.000,00 

  3   Rashodi poslovanja  
926.000,00 

 
80.000,00 

 
1.006.000,00 940.000,00 970.000,00 

  37   

NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJU OSIGURANJA 
I DRUGE NAKNADE 

 
 
 

836.000,00 

 
 
 

80.000,00 

 
 
 

916.000,00 850.000,00 880.000,00 

159. 372 1070 
Ostale naknade građanima 
i kućanstvu iz proračuna 
(za ogrjev) 

175.000,00 0,00 175.000,00 
    

160. 372 1070 

Ostale naknade građanima 
i kućanstvima iz proračuna 
(pomoć obiteljima i 
kućanstvima) 

50.000,00 20.000,00 70.000,00 

    

161. 372 1070 
Ostale naknade građanima 
i kućanstvima iz proračuna 
(za novorođenu djecu) 

116.000,00 0,00 116.000,00 
    

162. 372 1070 
Ostale naknade građanima 
i kućanstvima iz proračuna 
(umirovljevnicima)  

115.000,00 0,00 115.000,00 
    

163. 372 1070 
Ostale naknade građanima 
i kućanstvu iz proračuna 
(Socijalni program Grada) 

380.000,00 60.000,00 440.000,00 
    

  38   OSTALI RASHODI 
 

90.000,00 
 

0,00 
 

90.000,00 90.000,00 90.000,00 

164. 381 1070 Tekuće donacije (branitelji) 30.000,00 0,00 30.000,00 
    

165. 381 1090 
Tekuće donacije (Hrvatski 
crveni križ Valpovo - 
humanitarna aktivnost) 

60.000,00 0,00 60.000,00 
    

                  

      Aktivnost 02 - Pomoć u 
kući starijim osobama 

 
501.350,00 

 
-53.550,00 

 
447.800,00 660.000,00 675.000,00 

  3   Rashodi poslovanja  
501.350,00 

 
-53.550,00 

 
447.800,00 660.000,00 675.000,00 

  38   OSTALI RASHODI  
501.350,00 

 
-53.550,00 

 
447.800,00 660.000,00 675.000,00 

166. 381 1020 
Tekuće donacije (Hrvatski 
crveni križ - namjenska 
sredstva Ministarstva) 

441.600,00 -53.550,00 388.050,00 
    

167. 381 1020 

Tekuće donacije (Hrvatski 
crveni križ - sredstva 
Grada za materijalne 
troškove) 

59.750,00 0,00 59.750,00 

    

      

Program 02. 
Humanitarna i 
zdravstvena skrb kroz 
udruge građana 

 
 

41.500,00 

 
 

0,00 

 
 

41.500,00 43.000,00 45.000,00 

              
    

      
Aktivnost 01 - Djelatnost 
humanitarnih i 
zdravstvenih udruga 

 
 

41.500,00 

 
 

0,00 

 
 

41.500,00 43.000,00 45.000,00 
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  3   Rashodi poslovanja  
41.500,00 

 
0,00 

 
41.500,00 43.000,00 45.000,00 

  38   OSTALI RASHODI  
41.500,00 

 
0,00 

 
41.500,00 43.000,00 45.000,00 

168. 381 860 Tekuće donacije 41.500,00 0,00 41.500,00 
    

                  

      

Program 02.a  Pomoć u 
kući starijim osobama 
(prema Sporazumu Grad 
Valpovo- Crveni križ 
Valpovo) 

 
 
 

0,00 

 
 
 

95.500,00 

 
 
 

95.500,00 0,00 0,00 

              
    

      
Aktivnost 01 - Djelatnost za 
vrijeme trajanja 
Sporazuma 

 
0,00 

 
95.500,00 

 
95.500,00 

0,00 0,00 

  3    
Rashodi poslovanja 

 
0,00 

 
95.500,00 

 
95.500,00 0,00 0,00 

  31   
 
RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

 
0,00 

 
71.900,00 

 
71.900,00 

0,00 0,00 

169. 311 820 Plaće  0,00 61.350,00 61.350,00     

170. 313 820 Doprinosi na plaće 0,00 10.550,00 10.550,00 
    

  32   
 
MATERIJALNI RASHODI 

 
0,00 

 
23.600,00 

 
23.600,00 0,00 0,00 

171. 321 820 Naknade troškova 
zaposlenima 0,00 14.500,00 14.500,00 

    

172. 322 820 
Rashodi za materi jal i 
energiju 0,00 4.300,00 4.300,00     

173. 323 820 Rashodi za usluge 0,00 2.400,00 2.400,00 
    

174. 329 820 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 2.400,00 2.400,00     

              
    

      
GLAVA 09 - Vatrogastvo, 
civilna zaštita i sigurnost 907.500,00 -43.000,00 864.500,00 898.000,00 891.000,00 

              
    

      
Program 01. Zaštita od 
požara i civilna zaštita 907.500,00 -43.000,00 864.500,00 898.000,00 891.000,00 

              
    

      
Aktivnost 01 - Civilna 
zaštita 

37.500,00 0,00 37.500,00 
38.000,00 39.000,00 

  3   Rashodi poslovanja  
37.500,00 

 
0,00 

 
37.500,00 38.000,00 39.000,00 

                  

  32   MATERIJALNI RASHODI  
37.500,00 

 
0,00 

 
37.500,00 38.000,00 39.000,00 

175. 322 360 
Rashodi za materi jal i 
energiju 10.000,00 -5.000,00 5.000,00     

176. 323 360 Rashodi za usluge 27.500,00 5.000,00 32.500,00 
    

                  

      Aktivnost 02 - Zaštita od 
požara 

 
422.000,00 

 
-35.000,00 

 
387.000,00 430.000,00 440.000,00 

  3   Rashodi poslovanja 
 

422.000,00 
 

-35.000,00 
 

387.000,00 430.000,00 440.000,00 

  38   OSTALI RASHODI  
422.000,00 

 
-35.000,00 

 
387.000,00 430.000,00 440.000,00 

177. 381 320 Tekuće donacije 135.000,00 -35.000,00 100.000,00     
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178. 381 320 Tekuće donacije (DVD 
Valpovo, za plaće) 180.000,00 0,00 180.000,00 

    

179. 381 320 
Tekuće donacije (DVD 
Valpovo, za materijalne 
troškove) 

45.000,00 0,00 45.000,00 
    

180. 381 320 Tekuće donacije (program 
MO) 62.000,00 0,00 62.000,00     

            
    

      
Kapitalni projekt 01 - 
Otplata kredita za 
izgradnju garaže 

 
 

448.000,00 

 
 

-8.000,00 

 
 

440.000,00 430.000,00 412.000,00 

  3   Rashodi poslovanja  
448.000,00 

 
-8.000,00 

 
440.000,00 430.000,00 412.000,00 

  38   OSTALI RASHODI 
 

448.000,00 
 

-8.000,00 
 

440.000,00 430.000,00 412.000,00 

181. 382 320 Kapitalne donacije 448.000,00 -8.000,00 440.000,00 
    

                  

      

U K U P N O   R A S H O 
D I   I 

I Z D A C I 
(razred 3 + razred 4 + 

razred 5) 

 
 
 

29.370.000,00 

 
 
 

-1.185.000,00 

 
 
 

28.185.000,00 27.050.000,00 
 

 
 
 
 
27.450.000,00 
 

                                                                           
 
                                                                          Članak 4. 
      

                  Izmijenjeni plan razvojnih programa Grada Valpova koji sadrži planirane rashode za 
nefinancijsku imovinu (investicije), kapitalne pomoći i donacije za razdoblje 2011. - 2013. godine, 
iskazane po programima i proračunskim korisnicima, sastavni je dio ovog Proračuna. 

      
                                                                          Članak 5. 
      

        Ova Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu osam dana od dana objave u „Službenom  
glasniku Grada Valpova“. 
      
      

                                     
                                               GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

Klasa: 400-08/10-01/1     

Urbroj: 2185/01-1-11-3                     Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 28. studenog 2011. godine  Jozo Piškorjanac, v.r. 

 
 
                                                                       ………….. 
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 85. 

IZMJENJENI PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA PRORAČUNA 
GRADA VALPOVA ZA RAZDOBLJE 2011. - 2013. GODINE 

      u kunama 

Ra- 
zdjel/ 
glava 

Poz. 
Ra- 
čun Opis programa - projekta 

Novi plan za  
2011. 

Projekcija 
2012. 

Projekcija 
2013. 

1 2 3 4 5 6 7 
              

01/02     Program 01. Opći rashodi poslovanja 
mjesnih odbora 

43.500,00 60.500,00 60.500,00 

              
      2.1 Mjesni odbor Valpovo 36.500,00 60.500,00 60.500,00 

              

      Kapitalni projekt 01 - Nabava opreme 36.500,00 60.500,00 60.500,00 

    42 
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
DUGOTRAJNE IMOVINE  

36.500,00 60.500,00 60.500,00 

17. 422   Postrojenja i oprema 36.500,00     

              

      2.2. Mjesni odbor Ladimirevci 7.000,00 0,00 0,00 

              

      Kapitalni projekt 02 - Nabava opreme 7.000,00 0,00 0,00 

    42 
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
DUGOTRAJNE IMOVINE  7.000,00 0,00 0,00 

23. 422   Uredska oprema i namještaj (računala i dr.) 7.000,00     

              

02/01     
Program 03. Kapitalna ulaganja u 
prostor i opremu Grada 

25.000,00 40.000,00 45.000,00 

              

      Kapitalni projekt 01 - Nabava opreme 25.000,00 40.000,00 45.000,00 

    42 
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
DUGOTRAJNE IMOVINE  

25.000,00 40.000,00 45.000,00 

59. 422   Postrojenja i oprema 20.000,00     

60. 426   Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00     
              

02/02     
Program 02. Plan razvojnih programa 
- kapitalna ulaganja u nepokretnu 
imovinu Grada  

370.000,00 710.000,00 880.000,00 

              

      
Kapitalni projekt 01 - Otkup građevinskog 
zemljišta 

15.000,00 100.000,00 200.000,00 

             

  
  

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
IMOVINE 15.000,00 100.000,00 200.000,00 
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65. 411   Materijalna imovina - prirodna bogatstva 15.000,00     
              

  
  

  
Kapitalni projekt 02 - Stambeni objekti za 
socijalne skupine građana 

200.000,00 210.000,00 220.000,00 

              

    42 
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

200.000,00 210.000,00 220.000,00 

66. 421   Građevinski objekti 200.000,00    
              

      
Kapitalni projekt 03 - Dodatna ulaganja na 
zgradama i opremi (Etno kuća Ivanovci, 
društveni domovi i sl. građev. objekti) 

155.000,00 400.000,00 460.000,00 

              

    42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

95.000,00 200.000,00 250.000,00 

67. 421   Građevinski objekti 60.000,00     

68. 422   Postrojenja i oprema 35.000,00     

              

    45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 

60.000,00 200.000,00 210.000,00 

69. 451   Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima  

60.000,00     

              

02/03     Program 02. Izgradnja objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture 

3.087.400,00 5.320.000,00 5.484.000,00 

              

      
Kapitalni projekt 01 - Kapitalna pomoć za 
otplatu kredita za vodoopskrbu 

253.000,00 253.000,00 87.000,00 

              

    38 OSTALI RASHODI 253.000,00 253.000,00 87.000,00 

86. 386   Kapitalne pomoći   253.000,00     

              

      
Kapitalni projekt 02 - Kapitalna pomoć za 
izgradnju sustava za odvodnju i 
pročišćavanje otpadnih voda 

70.000,00 300.000,00 300.000,00 

              

    38 OSTALI RASHODI 70.000,00 300.000,00 300.000,00 

87. 386   Kapitalne pomoći   70.000,00     
              

      
Kapitalni projekt  03 - Kapitalna pomoć za 
izgradnju sustava vodoopskrbe  

120.000,00 410.000,00 220.000,00 

              

    38 OSTALI RASHODI 120.000,00 410.000,00 220.000,00 

88. 386   Kapitalne pomoći   120.000,00     
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Kapitalni projekt 04 - Kapitalna pomoć za 
unapređenje skupljanja komunalnog otpada 

90.500,00 0,00 0,00 

              

    38 OSTALI RASHODI 90.500,00 0,00 0,00 

89. 386   Kapitalne pomoći   90.500,00     

              

      
Kapitalni projekt 05 - Kapitalna pomoć za 
sanaciju odlagališta otpada u Belišću 

376.400,00 377.000,00 377.000,00 

              

    38 OSTALI RASHODI 376.400,00 377.000,00 377.000,00 

90. 386   Kapitalne pomoći   376.400,00     
              

      
Kapitalni projekt 06 - Kapitalna pomoć za 
financiranje izgradnje infrastrukture zone K-
III 

0,00 100.000,00 100.000,00 

              

    38 OSTALI RASHODI 0,00 100.000,00 100.000,00 

91. 386   Kapitalne pomoći   0,00     
              

      
Kapitalni projekt 07 - Izgradnja cesta, 
nogostupa, parkirališta, oborinske odvodnje 

917.500,00 3.600.000,00 4.100.000,00 

              

    42 
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

917.500,00 3.600.000,00 4.100.000,00 

92. 421   Građevinski objekti 917.500,00     
              

      
Kapitalni projekt 08 - Uređaji, strojevi i 
oprema za ostale komunalne namjene 

10.000,00 80.000,00 100.000,00 

              

    42 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

10.000,00 80.000,00 100.000,00 

93. 422   Postrojenje i oprema 10.000,00     

              

      
Kapitalni projekt 09 - Izgradnja objekata 
javne rasvjete 

1.250.000,00 200.000,00 200.000,00 

    45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 

1.250.000,00 200.000,00 200.000,00 

94. 451   
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 1.250.000,00     

              

02/05     
Program 01. Ustanova za kulturne 
djelatnosti A.E. Miroljub, osnovne 
aktivnost 

9.000,00 40.000,00 40.000,00 

              

      
Kapitalni projekt 01 - Nabava opreme za 
muzej 

9.000,00 40.000,00 40.000,00 
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    42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
DUGOTRAJNE IMOVINE 

9.000,00 40.000,00 40.000,00 

109. 422   Postrojenja i oprema 5.000,00     

110. 426   Nematerijalna proizvedena imovina 4.000,00     
              

      
Program 03. Gradska knjižnica i 
čitaonica, Valpovo 

16.000,00 30.000,00 30.000,00 

              

      
Kapitalni projekt 01 - Nabava opreme i 
knjiga i uređenje zgrade 

16.000,00 30.000,00 30.000,00 

              

    42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

16.000,00 20.000,00 20.000,00 

121. 422   Postrojenja i oprema 0,00     

122. 424   Knjige umjetnička djela i ostale izložb. 
vrijednosti  

10.000,00     

123. 426   Nematerijalna proizvedena imovina 6.000,00     
              

    45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 

0,00 10.000,00 10.000,00 

124. 451   Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 

0,00     

              

      
Program 05. Program izgradnje i 
uređenja objekata kulture 

3.008.000,00 300.000,00 350.000,00 

              

      
Kapitalni projekt 01 - Izgradnja Centra 
kulture i parkirališta u Valpovu  

482.000,00 0,00 0,00 

              

    42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

482.000,00 0,00 0,00 

136. 421   Građevinski objekti 482.000,00     
              

      Kapitalni projekt 02 - Opremanje Centra 
kulture u Valpovu 

2.226.000,00 100.000,00 0,00 

  42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

2.226.000,00 100.000,00 0,00 

137. 422   Postrojenja i oprema 2.226.000,00     
              
              

      
Kapitalni projekt 03 - Uređenje dvorca 
Normann-Prandau 

300.000,00 300.000,00 350.000,00 

              

    45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINAC. IMOVINI 

300.000,00 300.000,00 350.000,00 

138. 451   Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 

300.000,00     

              

      
Program 06. Program uređenja sakralnih 
objekata 

273.000,00 105.000,00 50.000,00 

      
Kapitalni projekt 01 - Uređenje sakralnih 
objekata 

273.000,00 105.000,00 50.000,00 
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    38 OSTALI RASHODI 273.000,00 105.000,00 50.000,00 

139. 382   Kapitalne donacije Župnom uredu Valpovo, 
otplata kredita za uređenje crkve u Valpovu 

223.000,00     

140. 382   Kapitalne donacije za uređenje ostalih 
sakralnih objekata  

50.000,00     

              

02/06     
Program 02. Program kapitalnih ulaganja 
u športsko-rekreacijske objekte 

8.000,00 140.000,00 240.000,00 

              

      
Kapitalni projekt 01 - Dogradnja prostora na 
nogometnim igralištima 

8.000,00 140.000,00 240.000,00 

              

    45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 

8.000,00 140.000,00 240.000,00 

              

148. 451   Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 

8.000,00     

              

02/09     
Program 01. Zaštita od požara i civilna 
zaštita 

440.000,00 430.000,00 412.000,00 

              

      
Kapitalni projekt 01 - Otplata kredita za 
izgradnju garaže 

440.000,00 430.000,00 412.000,00 

              
    38 OSTALI RASHODI 440.000,00 430.000,00 412.000,00 

181. 382   Kapitalne donacije 440.000,00     
              
      UKUPNO: 7.279.900,00 7.175.500,00 7.591.500,00 

 
 

………………… 
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 86. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 17. sjednici održanoj 28. studenog 2011. godine, 
temeljem članka 13.a , 13.b i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta Grada Valpova („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo je 
 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 
 
 

I. 
 

Vlč. FRANJO BODONJI 
 
 

za životno djelo na području razvoja duhovnog  
 i sveukupnog društvenog života Ladimirevaca, 

 dodjeljuje se javno priznanje 
 
 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/11-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-11-1          Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                         
Valpovo, 28. studenog 2011. godine      Jozo Piškorjanac, v.r. 
 
 

……………… 
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87. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 17. sjednici održanoj 28. studenog 2011. godine, 

temeljem članka 13.a , 13.b i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta Grada Valpova („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo je 
 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 
 
 

I. 
 
 

JOSIPU MATIJEVIĆU 
 
 

za životno djelo na području razvoja prosvjetnog, kulturnog 
 i sveukupnog društvenog života Ladimirevaca, 

 dodjeljuje se javno priznanje 
 
 

Zlatna Plaketa «Pečat Grada Valpova» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/11-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-11-2           Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                         
Valpovo, 28. studenog 2011. godine      Jozo Piškorjanac, v.r. 
 
 

……………… 
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 88. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 17. sjednici održanoj 28. studenog 2011. godine, 
temeljem članka 8., 9. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova („Sl. glasnik 
Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta Grada Valpova („Službeni 
glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo je 
 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 
 
 

I. 
 
 

VELJKU BOŠNJAKU 
 
 

za izuzetna ostvarenja i doprinosu razvoju obrtništva 
 na području Grada Valpova,  
dodjeljuje se javno priznanje 

 
 

Plaketa «Grb Grada Valpova» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/10-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-10-3          Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                         
Valpovo, 28. studenog 2011. godine      Jozo Piškorjanac, v.r. 
 
 

……………….. 
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 89. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 17. sjednici održanoj 28. studenog 2011. godine, 
temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta Grada Valpova („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo je 
 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

I. 
 
 

SPOMENKI STANIĆ 
 
 

za izuzetan doprinos razvoju kulturnog i sveukupnog 
društvenog života na području Grada Valpova,  

dodjeljuje se javno priznanje 
 
 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/11-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-11-4           Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                         
Valpovo, 28. studenog 2011. godine      Jozo Piškorjanac, v.r. 
 
 

 
……………….. 
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 90. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 17. sjednici održanoj 28. studenog 2011. godine, 

temeljem članka 11., 12. i članka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Valpova („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br. 9/95, 9/99, 6/01 i 8/04), te članka 16. točka 24. Statuta Grada Valpova („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 4/09), donijelo je 
 
 

 
O  D  L  U  K  U 

 
o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 

I. 
 
 

ANI VAZDAR 
 
 

za izuzetan doprinos razvoju kulturnog života  
na području Grada Valpova,  
dodjeljuje se javno priznanje 

 
 

Plaketa «M. P. Katančić» 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

 
 
KLASA: 061-01/11-01/3             
URBROJ: 2185/01-1-11-5           Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                         
Valpovo, 28. studenog 2011. godine      Jozo Piškorjanac, v.r. 
 

 
……………….. 
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AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 

91. 
Gradonačelnik Grada Valpova na  temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ br. 110/07 i 125/08) i članka 32. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06 i 4/09), donosi 
 
 

ODLUKU  
 

O DOPUNI PLANA NABAVE ZA 2011. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 

U Planu nabave za 2011. godinu („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 3/11, 5/11 i 6/11) u članku 1. 
iza rednog broja 52. dodaje se novi redni broj 53., koji glasi: 

 
 
  „ 
Red. 
Broj 

Predmet nabave Procijenjena  
vrijednost 

Planirana  
vrijednost 

Konto Pozicija Postupak Roba 
Radovi 
Usluga 

 
53. 

Uređenje 
izložbenog 
prostora za 

potrebe Muzeja 
valpovštine 

 
81.300,81 

 
100.000,00 

 
451 

 
69 

 
Otvoreni 

 
Radovi 

„ 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka o dopuni Plana nabave za 2011. godinu stupa na snagu danom donošenja i ima se 
objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 
 
KLASA : 406-01/11-01/1                                                                                                              
URBROJ: 2185/01-3-11-5                        Gradonačelnik: 
                                                                                                                        
Valpovo, 04. studenog 2011. godine                                      Leon Žulj, dipl. oec., v.r.       
                                              
 

.................... 
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S A D R Ž A J 

Br. akta                                     Broj       Str. 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
 

79. Operativni Program radova na održavanju pješačkih površina, gradskih i 
    nerazvrstanih cesta  u zimskom razdoblju 2011./2012. godine ……………... . 10  164 

 
80. Odluka o izmjenama Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine  
    na području Grada Valpova …………………………….……………….……...10  172 
 
81. Zaključak – Javni natječaj za prodaju nekretnina ……...…………………….…10  174 
 
82. Odluka o oslobađanju od plaćanja komunalnog doprinosa ………………….... 10  176 
 
83. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o izvršenju Proračuna Grada   
    Valpova za razdoblje od 01. siječnja do 30. rujna 2011. godine ………….…… 10  177 
 
84. Izmjene i dopune Proračuna Grada Valpova za 2011. godinu ………………… 10  177 
 
85. Izmijenjeni plan razvojnih programa Proračuna Grada Valpova za razdoblje  
    2011.-2013. godinu  ………………………………………...…………………   10  202 
 
86. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Zlatna plaketa  
    „Pečat Grada Valpova“ ………………………………….……………….……...10  207 
 
87. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Zlatna plaketa  
    „Pečat Grada Valpova“ ………………………………….……………….……...10  208 
 
88. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa  
    „Grb Grada Valpova“ …………..……………………….……………….……...10  209 
 
89. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa  
    „M. P. Katančić“ ………..……………………………….……………….……...10  210 
 
90. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Valpova Plaketa  
    „M. P. Katančić“ ………..……………………………….……………….……...10  211 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
91. Odluka o dopuni Plana nabave za 2011. godinu ……………………..………… 10  212 
 
 
Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.  
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur.  
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.  
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA . 


